
KATALOG LYŽÍ  
2017/18 



Děláme lyže
Rok 2017/18 je pro Elan zlomovým rokem a představuje 
pro naši značku zásadní posun. Skvělá kolekce lyží 
pro tuto sezónu, která už získala mnoho ocenění, je 
opět vylepšena a navíc podpořena novým přístupem 
k prezentaci značky a marketingu, jehož cílem je do 
budoucna zlepšit pozici naší značky na trhu. V Elanu 
nejen děláme lyže, ale děláme LEPŠÍ lyže – a díky naší 
více než sedmdesátileté zkušenosti s ruční výrobou lyží 
přímo v Alpách to není jen pouhé tvrzení, ale je to pro nás 
poslání a závazek. Lyže Elan každým rokem sklízejí chválu 
nejen v podobě výsledků testů a odborných ocenění, ale 
jsou také vysoce hodnoceny špičkovými profesionálními 
závodníky i tisíci lyžařů po celém světě, kteří Elanu důvěřují 
a pořizují si lyže této značky, aby na nich znovu a znovu 
prožívali výjimečné zážitky na horách. Děkujeme Vám za 
podporu značky Elan a přejeme Vám krásnou a úspěšnou 
lyžařskou sezónu. 

Váš Elan tým

22



3



ZNAČKA

Co?
Děláme lepší lyže. Naším posláním
je lyžařský životní styl a žijeme 
pro nové lyžařské zážitky.

Jak?
 

Lyže Elan se vyrábějí v Alpách už 
více než 70 let. Značka Elan se 
plně soustředí na vývoj inovací, 
které přinášejí výhody všem 
lyžařům.

44



Proč?
Elan je přesvědčen, že lyžařský zážitek 
by měl být součástí vašeho zimního 
programu bez ohledu na to, zda žijete 
ve městě nebo v horách.

5



Lyžař Elanista

Zákazník firmy Elan je nadšenou inspirací pro 
ostatní. Vždy vyhledává nové zážitky s přáteli 
a rodinou, užívá si zábavu na lyžích a chce 
čelit novým výzvám, to vše ve jménu pravého 
lyžařského životního stylu.

ZÁKAZNÍK

66



Závazek značky Elan

Elan vyrábí nejlepší lyže své kategorie, které 
neustále posunují zážitky z lyžování na vyšší 
úroveň.

CÍL

7



All Mountain
Co se stane, když se tradiční lyžování 
setká s nekonvenční technologií? 
Amphibio – znovu definuje, jak by měla 
vypadat univerzální lyže a posunuje 
lyžařský zážitek na vyšší úroveň 
pro všechny typy lyžařů.

PŘÍBĚHY

Precision
Přichází nová éra závodního lyžování. 
Přináší progresivní přístup a snahu 
posunout lyžařské zážitky mimo běžné 
hranice. Vizí Elanu je výraznější orientace 
na ski cross a posun této disciplíny  
na novou úroveň.

88



Adventure
Od pohybu k expedici. Zcela nová řada 
Ibex využívá ty nejmodernější technologie 
a je určena pro ty, kteří se rádi vydávají na 
cesty po méně frekventovaných trasách.

W Studio
Co začalo jako sen, je nyní 
špičkou lyžařského průmyslu a 
určuje standardy a trendy výroby 
dámských lyží všech kategorií.

Freeride
Díky kolekci Ripstick se Elan dostal na přední 
pozici ve freeridovém lyžování – tradiční design 
lyží získal progresivní vzhled i funkčnost. Lyže 
z této řady jsou skvělé jak ve volném terénu, 
tak na sjezdovce.

9



ALL MOUNTAIN

PRECISION

W STUDIO

KATEGORIE

1010



FREERIDE

ADVENTURE

KIDS

OBSAH
All Mountain Amphibio 12

All Mountain Explore 18 

Precision 22

Freeride 28 

Adventure 34 

W Studio 40

Kids 54 

Helmy 62 

Tašky a batohy 64

Hole 66 

Vázání 68

11



1212



ALL MOUNTAIN

Tradiční kategorie lyží, která se vyznačuje naprosto revolučním 
designem a která zcela změnila pohled a požadavky na 
univerzální lyže. Řada Amphibio je různorodou kolekcí 
všestranných lyží s vynikajícím výkonem, které usnadňují 
lyžování a přinášejí maximální zážitek z jízdy. Lyže Amphibio 
jsou vybaveny nejmodernějšími inovacemi, jako je například 
technologie 4D, která zcela mění definici toho, jak lyže funguje 
a také jak vypadá. Řada Amphibio poskytuje skvělé vybavení 
jak pro rychlé brázdění upravených sjezdovek, tak pro jízdu 
mimo upravené svahy i cokoli mezi tím. Tato řada nabízí lyže 
s maximálním výkonem lyžařům všech úrovní - od těch, kteří 
zkoušejí první oblouky, až po ty nejpokročilejší jezdce.

13



1

1

3

2 3

2

1
4

Elan Amphibio 4D je první lyží s čtyřrozměrnou technologií. Funguje v souladu s našimi 
stávajícími lyžemi Amphibio a přispívá k lepšímu výkonu lyže. Tato technologie má vliv  
na přilnavost hran, usnadňuje oblouky a zlepšuje ovladatelnost lyží na všech terénech, 
za všech sněhových podmínek a při jakýchkoli rychlostech. Je to prostě nejdominantnější 
lyže, kterou kdy Elan vyrobil.

ALL MOUNTAIN 

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 4D 

KONVEXNÍ

PŘESNÉ NASAZENÍ OBLOUKU

KONKÁVNÍ

RYCHLÝ VÝJEZD

PROFIL AMPHIBIO

Nekompromisní inovace, která 
poskytuje výhody jak profilu 
camber, tak profilu rocker. Vnitřní 
hrana s profilem camber zaručuje 
přilnavost hran a stabilitu, zatímco 
vnější hrana s profilem rocker 
umožňuje rychlejší a přímější 
oblouky.

1414



4 5 6

2

3

6

5

SYSTÉM FUSION

Systém Fusion je skutečně prvním 
integrovaným systémem vázání na 
světě, který přispívá k rychlejšímu 
nasazení oblouku, větší pružnosti 
lyže, snadnějšímu zatáčení a 
efektivnějšímu přechodu z hrany 
na hranu.

NANO TECHNOLOGIE

Vynikající skluzové vlastnosti, 
vylepšené broušení skluznice, 
dlouhá životnost díky 
pomalejšímu opotřebení.

TENKÝ PROFIL

o 30% menší vibrace
o 10% nižší hmotnost

15



AMPHIBIO  
16 TI2 
FUSION

AMPHIBIO  
14 TI 
FUSION

AMPHIBIO  
12 TI 
POWER
SHIFT

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

pokročilý pokročilý pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

KÓD
ABHCTL17

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE  
Technologie Amphibio 4D,
Skluznice NanoTech,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvojitě tvarovaný Ti2

GEOMETRIE
121/73/104

DÉLKA RÁDIUS
160(13.3), 166(14.5),  
172(15.7), 178(17)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION 

VÁZÁNÍ
ELX 12.0 FUSION  
BLK/SMOKE

KÓD
ABICQC17

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE 
Technologie Amphibio 4D,
Skluznice NanoTech,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvojitě tvarovaný Ti

GEOMETRIE
121/73/104

DÉLKA RÁDIUS
160(13.3), 166(14.5),  
172(15.7), 178(17)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION 

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE

KÓD
ABJCTS17

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE 
Technologie Amphibio 4D, 
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Power, 
Dvojitě tvarovaný Ti

GEOMETRIE
125/78/107

DÉLKA RÁDIUS
152(11.8), 160(13.3),  
168(14.9), 176(16.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELS 11.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

„Zapněte si prosím bezpečnostní 
pásy“ - čeká vás totiž jízda vašeho 
života na lyžích Amphibio 16. Jsou 

primárně určeny pro upravené svahy 
a jsou opravdu silné, skvěle vykrajují 
dlouhé oblouky ve vysoké rychlosti 

a zároveň jsou dostatečně hbité pro 
úzké tratě.

Pokud toužíte po opravdu 
pohyblivých lyžích a vaší vášní 

jsou svižné oblouky bez vynaložení 
větší námahy, pak se připravte na 
nezapomenutelnou jízdu na lyžích 

Amphibio 14. Jsou určeny pro 
vyšší rychlost a doslova zamávají  

s monitory srdeční činnosti.

Jestli hledáte lyži, která zvládne cokoliv 
na upraveném svahu, Amphibio 12 
určitě splní vaše požadavky. Dlouhé 
oblouky ve vysoké rychlosti – skvělé. 
Krátké oblouky na strmém terénu – 

skvělé. Pohodová středně rychlá jízda 
– skvělá. Není třeba dlouho vybírat, našli 

jste přesně to, co potřebujete.

ALL MOUNTAIN 

AMPHIBIO

1616



AMPHIBIO  
88 XTI 
FUSION
/FLAT 

AMPHIBIO  
84 XTI 
FUSION
/FLAT 

AMPHIBIO  
84 TI 
FUSION/FLAT
/POWER SHIFT 

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

pokročilý pokročilý pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

KÓD
ABACRU17,
ABCCRY17 (FLAT)

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE 
Technologie Amphibio 4D,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvojitě tvarovaný XTi

GEOMETRIE
135/88/116

DÉLKA RÁDIUS
170(15.5), 176(17.2),  
184(19)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION/FLAT 

VÁZÁNÍ
ELX 12.0 FUSION  
WB95 BLK/SMOKE

KÓD
ABBCSA17,
ABBCSP17 (FLAT)

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE 
Technologie Amphibio 4D,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Power, 
Dvojitě tvarovaný XTi

GEOMETRIE
131/84/112

DÉLKA RÁDIUS
164(14.6), 170(15.8),  
176(17.1), 182(18.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION/FLAT 

VÁZÁNÍ
ELX 12.0 FUSION  
BLK/SMOKE

KÓD
ABDCSV17,
ABDCTB17 (FLAT), 
ABDCSY17 (POWER SHIFT)

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE  
Technologie Amphibio 4D,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Power, 
Dvojitě tvarovaný XTi

GEOMETRIE
131/84/112

DÉLKA RÁDIUS
164(14.6), 170(15.8),  
176(17.1), 182(18.5)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION/FLAT/POWER SHIFT

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE,  
ELS 11.0 SHIFT  
WB90 BLK/SMOKE

Potřebujete širokou lyži pro jízdu mimo 
sjezdovky, ale zároveň si chcete občas 

zalyžovat na upraveném svahu? Amphibio 88 
Xti je tou pravou univerzální výbavou.  

Je dostatečně široká na to, aby zvládla 
čerstvý sníh v ranních hodinách a zároveň 

dostatečně silná a přesná na to, aby mohla 
na konci dne vykrajovat dlouhé oblouky  

při rychlé jízdě na upraveném svahu.

Slyšeli jste, že “40 je nová 30“? Nevěřte 
tomu, 40 je 40, ALE: 84mm je stoprocentně 
nová 78mm. Všestranná, rychlá, silná a plná 

energie – nenechte se zmást středovou 
šířkou. Budete se na ní cítit, jak by vám bylo 

zase 30, což je nově 20.

Upravené svahy, rozježděný a 
přemrzlý sníh, prašan nebo tvrdý 
kompaktní sníh - Amphibio 84 Ti 
je řešením pro všechno. Tato lyže 
je dostatečně silná pro agresivní 

a dynamickou jízdu. Zároveň 
je poddajná a tolerantní pro 

odpočinkovou jízdu na konci dne.
17



ALL MOUNTAIN 

EXPLORE

1818



 2

3

4

1

2

1

3

4

Tato unikátní technologie firmy Elan kombinuje parabolické vykrojení a profil Early Rise 
Rocker. Umožňuje nasazení oblouku při velmi nízkém úhlu náklonu hran. Stabilizátor 
přední části tlumí vibrace při průjezdu obloukem, což přispívá k lepšímu držení hran 
a kontrole nad lyžemi. Oblouky jsou proto plynulé, je možné snadno carvovat a lyže
jsou stabilní za jakýchkoli podmínek. Výsledkem je skvělý výkon na všech svazích.

PARABOLICKÉ VYKROJENÍ 
NASAZENÍ OBLOUKU BEZ NÁMAHY

STABILIZÁTOR PŘEDNÍ 
ČÁSTI LYŽE
STABILITA

PROFIL EARLY RISE ROCKER
SNADNÉ ZATÁČENÍ

WAVEFLEX 
PRUŽNOST A OPORA

PRUŽNOST A TORZNÍ STABILITA

WaveFlex™ se vyznačuje zvlněným profilem, který umožňuje měkkou podélnou pružnost 
lyže přispívající k snadnému zatáčení a zvyšuje torzní stabilitu zaručující lepší držení hran. 
Konstrukce lyží nikdy před tím neumožňovala zkombinovat tyto dvě vlastnosti na jedné lyži.

ALL MOUNTAIN 

TECHNOLOGIE PARABOLICKÝ ROCKER

19



EXPLORE  
10 TI 
POWER  
SHIFT

EXPLORE  
8 GREEN 
LIGHT  
SHIFT

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

expert

prašan

středně pokročilý středně pokročilý

proměnlivý

pokročilý pokročilý

upravený

expert

prašan

KÓD
ABLCTV17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
WaveFlex™,  
Boční hrany PST,
Dřevěné jádro Dual,
Titanová výztuž (Mono Ti)

GEOMETRIE
125/76/104

DÉLKA RÁDIUS
152(12), 160(13.5),  
168(15.1), 176(16.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 10.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

KÓD
ABNCPW17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
WaveFlex™,  
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

GEOMETRIE
125/76/103

DÉLKA RÁDIUS
152(12.3), 160(13.9),  
168(15.4), 176(17.2)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 10.0 SHIFT  
BLK/GRN

ALL MOUNTAIN 

EXPLORE

Lyže Explore 10ti je skvělou 
kombinací snadné jízdy a 

všestranného výkonu, který bude 
vyhovovat jak pokročilým lyžařům, 
tak těm, kteří chtějí své lyžařské 
schopnosti posunout na vyšší 

úroveň.

Explore 8 má skvělý cit pro sníh 
a poskytuje optimální kombinaci 

pohodlí, stability a snadné 
ovladatelnosti.

20



EXPLORE  
8 ORANGE 
LIGHT  
SHIFT

EXPLORE  
6 GREEN 
LIGHT  
SHIFT

EXPLORE  
6 ORANGE 
LIGHT  
SHIFT

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

středně pokročilýstředně pokročilý středně pokročilý

proměnlivýproměnlivý proměnlivý

pokročilýpokročilý pokročilý

upravenýupravený upravený

expertexpert expert

prašanprašan prašan

KÓD
ABNCUF17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
WaveFlex™,  
Full Power Cap,  
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

GEOMETRIE
125/76/103

DÉLKA RÁDIUS
152(12.3), 160(13.9),  
168(15.4), 176(17.2)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 10.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

KÓD
ABOCUK17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Dynaflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát

GEOMETRIE
114/72/103

DÉLKA RÁDIUS
138(9.7), 144(10.7),  
152(11.9), 160(13.4),  
168(15)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 9.0 SHIFT 
BLK/SMOKE

KÓD
ABOCUN17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Dynaflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát

GEOMETRIE
114/72/103

DÉLKA RÁDIUS
138(9.7), 144(10.7),  
152(11.9), 160(13.4),  
168(15)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 9.0 SHIFT  
BLK/SMOKE  

Lyže Explore 6  je skvělým 
nástrojem pro urychlení procesu 

učení. Snadno se ovládá, je 
poddajná, předvídatelná a 

umožňuje dělat rychlé pokroky.

21



2222



PRECISION

Síla & spolehlivá kontrola nad lyžemi
Lyžařské závody jsou již více než 80 let vrcholnou přehlídkou našeho 
sportu – jsou skutečnou zkouškou lyžařských dovedností a 
nejnáročnějším testovacím prostředím pro nové produkty a inovace. 
Ale v posledním desetiletí se lyžařské terény podstatně změnily 
a objevily se nové závodní disciplíny, které soupeří s tradičními 
lyžařskými závody. Inspirují nové generace sportovců, 
kteří chtějí vzdorovat zaběhlým konvencím a jsou průkopníky 
nových způsobů soutěžení a moderního pojetí lyžařského sportu. 
Jedná se o skicross – TOHLE je pro Elan budoucnost závodního
lyžování. Je čas přehodit výhybku!

23



PATKA ARROW
DYNAMICKÝ VÝJEZD 
Z OBLOUKU POD 
KONTROLOU

Technologie Arrow (“šipka”) využívá speciálně tvarované karbonové podložky a titanové 
strukturální vrstvy, jejichž vzájemné působení v konstrukci lyže umožňuje bleskově 
rychlou ovladatelnost lyže a naprostou přesnost. Do lyže je zabudován karbonový 
plát s profilem camber, který způsobuje rychlý přenos síly na špičku lyže. 
Tato energie přechází na titanovou vrstvu ve tvaru šipky a je okamžitě přeměněna 
na neuvěřitelně silný tlak na hrany.

PRECISION 

TECHNOLOGIE ARROW

2424



KARBONOVÁ PODLOŽKA 
S PROFILEM CAMBER
VÍCE ENERGIE 
A DYNAMIKY PŘI 
PRŮJEZDU OBLOUKEM

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
RESPONSE FRAME
PEVNOST A ENERGIE

ŠPIČKA ARROW
OKAMŽITÉ 
NASAZENÍ 
OBLOUKU 

Díky technologii Arrow máte vše pod kontrolou. 
Převezměte zodpovědnost a opřete se do toho!

Větší energie 

Záruka kontroly nad lyžemi

25



PRECISION

2626



KÓD
AAJDAL17

PROFIL
Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame,
Výztuž: dvojitý titan (Dual Ti)

GEOMETRIE
110/68/94*, 110/69/94   

DÉLKA RÁDIUS
170(17.4)*, 175(19),  
180(21.2)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION + ARROW  
KARBONOVÁ PODLOŽKA

VÁZÁNÍ
ELX 12.0 FUSION  
BLK/RED 

KÓD
AAKCQK17

PROFIL
Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame,
Výztuž: dvojitý titan (Dual Ti)

GEOMETRIE
119/68/102, 120/68/103, 
121/68/104, 122/69/105 

DÉLKA RÁDIUS
155(11/10), 160(12/11), 
165(14/12), 170(15/13)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION + ARROW  
KARBONOVÁ PODLOŽKA

VÁZÁNÍ
ELX 12.0 FUSION  
BLK/RED 

KÓD
AALCQL17

PROFIL
Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame,
Titanová výztuž (Mono Ti)

GEOMETRIE
119/68/102, 120/68/103, 
121/68/104, 122/69/105

DÉLKA RÁDIUS
155(11/10), 160(12/11), 
165(14/12), 170(15/13)

SYSTÉM/PODLOŽKA
FUSION + ARROW  
KARBONOVÁ PODLOŽKA

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE

GSX 
FUSION 

SLX  
FUSION 

SL 
FUSION 

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

pokročilý pokročilý pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

Model SL Fusion je stejné závodní 
auto jako SLX, jen palivo má méně 

oktanu. Je ideální na nedělní vyjížďku 
– dostatečně sportovní a zároveň 

pohodovější a tolerantnější k chybám. 
Vydržíte na něm dělat krátké oblouky 

delší dobu při stejném množství paliva.

Pokud milujete jasná horská rána a 
čerstvě upravené svahy, jestli je vaší 

vášní rychlost a vyžíváte se v dlouhých 
rychlých obloucích, jestli za vámi 

zůstává jen oblak odlétajícího sněhu, 
pak je lyže GSX Fusion pro vás tou 

pravou volbou.

Svižné a dynamické přechody 
z jednoho rychlého oblouku 

do druhého vám umožní lyže SLX 
Fusion, která je novou definicí 

“silné energie” a je doslova nabitá 
od špičky až po patku. Skvělá 
lyže pro rychlé a úzké oblouky.

27



2828



FREERIDE

Řada Ripstick byla vyvinuta pro nejnáročnější terény a všechny 
sněhové podmínky, se kterými se v horách můžete setkat. 
Jde o nejlepší vybavení pro náročné vyznavače freeskiingu. 
Jejich konstrukce se vyznačuje progresivním tvarem a unikátní 
technologií TNT, která maximálně snižuje hmotnost a přispívá 
ke skvělému výkonu těchto lyží. Ripstick je naprosto všestranný 
a umožňuje plynulou a hladkou jízdu. Díky profilu Amphibio 
a konstrukci bočních hran SST jsou tyto lyže silné, pružné, 
stabilní a vznášejí se ve sněhu jako motýli.

29



FREE RIDE 

RIPSTICK
Technologie TNT od firmy Elan je jedinečnou inovativní kombinací dřevěného jádra TubeLite 
vybaveného karbonovými trubičkami po celé délce lyže, výplně VaporTip a moderních 
kompozit zabudovaných do špičky dřevěného jádra lyže.

FREERIDE 

TECHNOLOGIE TNT

3030



VÝPLNĚ VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA 
NÍZKÁ HMOTNOST

DŘEVĚNÉ JÁDRO TUBELITE
SÍLA A ENERGIE

PROFIL AMPHIBIO
EXTRÉMNÍ POHYBLIVOST 
A SKVĚLÉ DRŽENÍ HRAN

Podporuje jistotu lyžaře v každé 
situaci na horách

Dynamika a velká pružnost

Nízká hmotnost

Plynulá jízda 
31



RIPSTICK  
106

RIPSTICK  
116 

RIPSTICK  
96

KÓD
AD0BLG16

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE
Technologie TNT, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, 
VaporTip,
Laminát

GEOMETRIE
143/116/132

DÉLKA RÁDIUS
185(20.3), 193(22.9)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 16 AT  
BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ  
BRZDA
POWER BRAKE  
RACE PRO 130

KÓD
AD0BLB16

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE
Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřevěné jádro TubeLite 
Vapor Tip,  
Laminát

GEOMETRIE
138/104/117*,  
140/106/122

DÉLKA RÁDIUS
167(15.8)*, 174(17),  
181(18.1), 188(20.4)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 13 AT  
BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ  
BRZDA
POWER BRAKE  
RACE PRO 110

KÓD
AD1BGU16

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE
Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřevěné jádro TubeLite 
Vapor Tip,  
Laminát

GEOMETRIE
135/95/110*,  
134/96/113

DÉLKA RÁDIUS
167(14.9)*, 174(16.2),  
181(18), 188(19.5)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 13 AT  
BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ  
BRZDA
POWER BRAKE  
RACE PRO 95

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

středně pokročilýstředně pokročilý středně pokročilý

proměnlivýproměnlivý proměnlivý

pokročilýpokročilý pokročilý

upravenýupravený upravený

expertexpert expert

prašanprašan prašan

Ripstick 96 sklízí chválu v testech 
odborných časopisů a také od 

profesionálních lyžařů. Osvědčil se 
jako špičková freeridová lyže díky 
tomu, že je lehký, všestranný a 

umožňuje hladkou jízdu za jakýchkoli 
sněhových podmínek.

Největší a nejdrsnější horský zabiják 
je zpět! Ale nevyžádá si žádné oběti. 
Ripstick 116 byl vytvořen a prověřen 

našimi nejúspěšnějšími a nejzkušenějšími 
závodníky. Bezohledně zaútočí na 
nejstrmější a nejnáročnější terény.

Podobně jako jeho “širší bratr” je 
Ripstick 106 lyžařským zázrakem 

pro nejrůznější horské terény. 
Je skvělý od vrcholu až na 

parkoviště, od základního tábora 
až po cílovou metu.

FREERIDE 

RIPSTICK

323232



RIPSTICK  
86T

ELAN  
SPLIT SKINS

RIPSTICK  
86
KÓD
ADDCVM17

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE 
Technologie TNT, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite,
VaporTip, 
Laminát

GEOMETRIE
127/86/106,  
128/87/108,  
130/88/110

DÉLKA RÁDIUS
168(16.2), 176(17.6),  
184(19.2)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ 
ATTACK2 11 GW  
BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ  
BRZDA
POWERRAIL  
BRAKE SL 90

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE
TE

RÉ
N

středně pokročilý

proměnlivý

pokročilý

upravený

expert

prašan

KÓD
AD2CAA16

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE
Boční hrany SST, 
Laminované dřevěné jádro,
Laminát 

GEOMETRIE
119/84/108,  
121/85/110,  
123/86/112,  
125/87/114

DÉLKA RÁDIUS
138(11.5), 148(12.9),  
158(15), 168(16.7)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 11  
GW BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ  
BRZDA
POWERRAIL  
BRAKE SL 90

KÓD 
DTS50015000   

MATERIÁL  
mohér/nylon  
65% - 35%

ADHEZE  
Lepidlo

TYP  
Rozdělený stoupací pás

FIXACE NA ŠPIČCE  
Kovová svorka      

MODEL LYŽE  
Ripstick

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE
TE

RÉ
N

pokročilý

proměnlivý

středně pokročilý

upravený

expert

prašan

Novinkou pro rok 2017 je Ripstick 86, 
který je ideální kombinací 

všestrannosti, skvělé pohyblivosti 
a výborného výkonu za téměř 
jakýchkoli podmínek. Na tuto 

freeridovou lyži se můžete spolehnout 
kdykoli a kdekoli, od volného terénu 

na vrcholu hory až po sjezdovku.        
33



3434



ADVENTURE

Zbrusu nová řada IBEX je určena pro ty, kteří nechtějí pro 
cestu nahoru používat vleky a lanovky a kteří věří, že nejlepším
zdrojem energie je lidská síla. Řada IBEX, jejímž heslem je 
“Od pohybu k dobrodružství”, využívá novou technologii Bridge 
a dřevěné jádro Tubelite, které snižuje hmotnost lyže a zlepšuje 
výkonnost lyže. Výsledkem je stabilita a jistota při sjezdu i výstupu. 
Nová řada Adventure od Elanu nastavuje nové trendy pro špičkové 
touringové lyže.

35



DŘEVĚNÉ  
JÁDRO TUBELITE 

PEVNOST, STABILITA
SNADNÁ OVLADATELNOST

Technologie Bridge snižuje hmotnost lyže, zlepšuje torzní stabilitu a zaručuje 
naprosto efektivní přenos sil na hrany. Unikátní inovativní 3D tvar zabraňuje ulpívání 
sněhu na lyži. Dřevěné jádro je vyztuženo výplněmi VaporTip, které přispívají 
k plynulosti jízdy a další redukci hmotnosti.

ADVENTURE 

TECHNOLOGIE BRIDGE

3636



PODLOŽKA CYA ALU PLATE

ZARUČUJE SPOLEHLIVÉ 
PŘIPEVNĚNÍ K LYŽI

VÝPLNĚ VAPOR TIP

PLYNULÁ JÍZDA BEZ NAVÝŠENÍ 
HMOTNOSTI

PLÁŠŤ KARBON POWER

TORZNÍ STABILITA
PŘENOS SÍLY
OCHRANA PROTI ULPÍVÁNÍ SNĚHU NA LYŽI

DŘEVĚNÉ  
JÁDRO TUBELITE 

PEVNOST, STABILITA
SNADNÁ OVLADATELNOST

Prozkoumejte nové oblasti

Spolehlivé a odolné vybavení
Pohyb bez námahy

37



IBEX 84  
CARBON XLT

IBEX 94 
CARBON XLT

IBEX 94  
CARBON

KÓD
ADJCQV17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Plášť Karbon Power

GEOMETRIE
116/83/101, 118/84/103, 
120/84/105, 120/85/106

DÉLKA RÁDIUS
156(17/16), 163(18/17), 
170(19/18), 177(20/19)

HMOTNOST
1030g +/- 50g (163)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
AMBITION 12 BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA  
AMBITION 85

KÓD
ADJDBJ17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplň Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Plášť Karbon Power

GEOMETRIE
131/93/110, 130/94/111, 
132/94/112, 132/95/113

DÉLKA RÁDIUS
163(18.9), 170(20.1),  
177(21.2), 184(22.7)

HMOTNOST
1150g +/- 50g (163)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
AMBITION 12 BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA  
AMBITION 95

KÓD
ADKDBM17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplň Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Laminát

GEOMETRIE
131/93/110, 130/94/111, 
132/94/112, 132/95/113

DÉLKA RÁDIUS
163(18.9), 170(20.1),  
177(21.2), 184(22.7)

HMOTNOST
1350g +/- 50g (163)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
AMBITION 12 BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA  
AMBITION 95

Ibex 94 C XLT je určen pro 
dobrodruhy, kteří u svého vybavení 
nechtějí dělat žádné kompromisy 

a vyžadují lyže s nejlepšími jízdními 
vlastnostmi a s co nejnižší hmotností, 
aby mohli zdolávat ty nejnáročnější 

trasy a terény.

Ibex 94 uspokojí skialpové 
nadšence, kteří chtějí lehké 
a širší lyže pro hlubší sníh. 
Tento model je vybaven 

nejmodernější technologií  
pro redukci hmotnosti a vyznačuje 

se větší šířkou.

Pro náročné dobrodruhy, kteří chtějí 
lyže s nejlepšími technologiemi, 

jsou lyže Ibex 84C XLT tou pravou 
volbou. Tyto touringové lyže s 

nízkou hmotností a skvělým jízdním 
výkonem mají výborné vlastnosti jak 

při výstupu, tak při sjezdu.

ADVENTURE 

IBEX

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý pokročilý

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

dolů dolů dolů

expert expert expert

nahoru nahoru nahoru

3838



IBEX 84  
CARBON

IBEX 84

IBEX 84 
SKINS

IBEX 94
SKINS

KÓD
ADMDBF17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate, 
Laminát

GEOMETRIE
116/83/101, 118/84/103, 
120/84/105, 120/85/106

DÉLKA RÁDIUS
156(17/16), 163(18/17), 
170(19/18), 177(20/19)

HMOTNOST
1200g +/- 50g (163)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
AMBITION 12 BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA  
AMBITION 85

KÓD
ADNDBH17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Laminát

GEOMETRIE
116/83/101, 118/84/103, 
120/84/105, 120/85/106

DÉLKA RÁDIUS
156(17/16), 163(18/17), 
170(19/18), 177(20/19)

HMOTNOST
1290g +/- 50g (163)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
AMBITION 12 BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA  
AMBITION 85

KÓD 
DTS71017156 (156cm),  
DTS71017163 (163cm),     
DTS71017170 (170cm),  
DTS71017177 (177cm)   

MATERIÁL  
Mohér/nylon 
65% - 35%

ADHEZE  
Lepidlo

TYP  
Předtvarovaný 
stoupací pás

FIXACE NA ŠPIČCE  
Kovový háček

FIXACE NA PATCE  
Spona

MODEL LYŽE
Ibex 84,  
Ibex 84 Karbon,
Ibex 84 Karbon XLT

KÓD
DTS71217163 (163cm),  
DTS71217170 (170cm),    
DTS71217177 (177cm),  
DTS71217184 (184cm)   

MATERIÁL  
Mohér/nylon
65% - 35%

ADHEZE
Lepidlo

TYP
Předtvarovaný 
stoupací pás

FIXACE NA ŠPIČCE
Kovový háček

FIXACE NA PATCE
Spona

MODEL LYŽE
Ibex 94 Karbon,
Ibex 94 Karbon XLT

Ibex 84 C podává skvělý výkon 
díky moderním technologiím, 
kterými je tato lyže vybavena. 

Je lehká, takže umožňuje rychlý 
výstup, a zároveň stabilní a silná 

při sjezdu.

Pro ty, kteří upřednostňují radost 
z pohybu před dobrodružnými 
výpravami, je Ibex 84 ideální 

touringovou lyží. Nabízí kombinaci 
skvělé ceny a spolehlivého výkonu 

jak při výstupu, tak při sjezdu.

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý

středně pokročilý středně pokročilý

dolů dolů

expert expert

nahoru nahoru

39



4040



W STUDIO

Lightskiing – v každé ženě  
se skrývá skvělá lyžařka. 
Už více než deset let určuje W Studio firmy Elan trendy ve vývoji 
dámských lyží, od lyží pro začátečnice až po nejpokročilejší lyžařky. 
Elan vyvinul speciální koncept, tzv. Lightskiing (“lehké lyžování”) pro 
všechny podmínky, terény a lyžařské styly. Na vývoji dámských lyží  
s unikátní konstrukcí a designem se podílí skupina vášnivých lyžařek 
z celého světa, kterým se během jejich několikaleté činnosti povedlo 
vyvinout velmi úspěšné modely. Mezi ně patří i nejlehčí dámské lyže 
na světě, vytvořené na základě koncepce Lightskiing. Kolekce lyží  
od Elan W Studia má ambici být nejlepší, protože Elan věří,  
že se v každé ženě skrývá skvělá lyžařka.

41



DŘEVĚNÉ JÁDRO  
TUBELITE 
SÍLA, SNADNÁ  
OVLADATELNOST 
& STABILITA 

Patentovaná technologie SlimShape výrazně snižuje hmotnost, takže dámské lyže Elan  
jsou nejlehčí na světě. Díky speciálnímu tvaru pláště jsou tenké a lehké a zároveň 
neuvěřitelně pevné a odolné. K lepšímu výkonu přispívá také optimální pružnost,  
velká torzní pevnost a efektivní přenos sil od lyžařky na lyže. Díky tomu mají tyto lyže 
výjimečně dobré držení hran a zaručují spolehlivou kontrolu nad lyžemi v obloucích.

LIGHTSKIING 

TECHNOLOGIE SLIMSHAPE

4242



SYSTÉM SHIFT 
NÍZKÁ HMOTNOST,  
VÝKON & SNADNÁ  
OVLADATELNOST

PROFIL EARLY RISE ROCKER
PRO SNADNÉ OBLOUKY

DŘEVĚNÉ JÁDRO  
TUBELITE 
SÍLA, SNADNÁ  
OVLADATELNOST 
& STABILITA 

Technologie SlimShape poskytuje pocit volnosti 
v kombinaci se spolehlivým výkonem. 

Nízká hmotnost

Pevnost

Stabilita
43



Tým W Studio
Kolekce lyží od Elan W Studia vyvíjí speciální 
skupina žen z celého světa. Jsou to vášnivé 
lyžařky, které zasvětily celé své životy 
lyžování. Jsou mezi nimi ambasadorky naší 
značky, závodnice Světového poháru a další 
nadšenkyně. Díky skvělé spolupráci s tímto 
týmem může Elan zaručit svým zákaznicím, 
že inovace od W Studia přesně odpovídají 
specifickým požadavkům, které mají ženy na 
vlastnosti lyží. Tento tým již strávil obrovské 
množství času při společných schůzkách i 
přímo na svazích zkoumáním toho, co přesně 
ženy od lyží potřebují. Tyto poznatky pak byly ve 
spolupráci s oddělením výzkumu a vývoje firmy 
Elan přeneseny do skutečných inovací, které 
jsou na svahu opravdu poznat. W Studio už více 
než deset let intenzivně pracuje na vývoji těch 
nejlepších dámských lyží na trhu a poskytuje 
špičkové produkty lyžařkám všech pokročilostí 
na celém světě.

4444



BLÝSKNĚTE SE!

Vyjádřete svůj jasný postoj lyžemi Delight Black 
Edition, které jsou oslnivou kombinací elegance  
a skvělého jízdního výkonu. Jsou zárukou toho,  

že si vás při vykrajování elegantních oblouků  
na svahu každý všimne.

KÓD
AC3CCA16

PROFIL
Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie SlimShape,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Laminát,
Ozdobeny krystaly
Od firmy Swarovski®

GEOMETRIE
125/78/107

DÉLKA RÁDIUS
152 (11.7), 158 (12.8)
164 (14.4)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT

VÁZÁNÍ
ELS 11.0 SHIFT 
BLK/SMOKE

 
DELIGHT 
BLACK  
EDITION

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE
TE

RÉ
N

pokročilý

proměnlivý

středně pokročilý

upravený

expert

prašan

45



SPEED  
MAGIC  
POWER  
SHIFT

Model Speed Magic je určen 
pro nejpokročilejší lyžařky, které 
mají závodění zakódované ve 
své DNA. Jsou to ty nejlepší 

carvingové lyže pro ženy, které 
neúnavně drtí upravené svahy.

KÓD
ACACZW17

PROFIL
Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Arrow,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro Response Frame, 
Titanová výztuž (Mono Ti)

GEOMETRIE
115/66/98, 117/67/100, 
119/68/102, 120/68/103, 
121/68/104

DÉLKA RÁDIUS
145(10.5), 150(10.5/9.5),  
155(11.3/10), 160(12.5/11), 
165(14/12)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT+ ARROW

VÁZÁNÍ
ELS 11.0 SHIFT BLK/SMOKE  

W STUDIO 

ALL MOUNTAIN
Ú

RO
VE

Ň
 LY

ŽA
ŘE

TE
RÉ

N

pokročilý

proměnlivý

středně pokročilý

upravený

expert

prašan

4646



INSOMNIA  
POWER  
SHIFT

INTERRA 
POWER  
SHIFT 
/FLAT

Insomnia je rychlá carvingová 
lyže vhodná pro dlouhé i krátké 
oblouky. Je to skvělá lyže pro 
upravené svahy, která je velmi 

hbitá a zároveň stabilní a tolerantní 
k chybám.

Naprosto univerzální lyže, která 
podává vynikající výkon jak na 
sjezdovce, tak mimo upravené 
svahy a za všech sněhových 

podmínek. Interra  posune vaše 
lyžařské zážitky na novou úroveň.

KÓD
ACCCPX17

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE 
Technologie Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro Trulite,
Dvojitě tvarovaný titan

GEOMETRIE
121/73/104

DÉLKA RÁDIUS
146(11.3), 152(12.2), 
158(13.3), 164(14.5),  
170(15.7)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT

VÁZÁNÍ
ELW 11.0 SHIFT BLK/TRQ

KÓD
ACBCYF17,
ACBCYJ17 (FLAT)

PROFIL
Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro Trulite,
Dvojitě tvarovaný titan

GEOMETRIE
129/82/111, 130/83/112,  
131/84/112

DÉLKA RÁDIUS
152(12.2), 158(13.3), 
164(14.6) 

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT/FLAT

VÁZÁNÍ
ELS 11.0 SHIFT  
WB90 BLK/SMOKE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý

proměnlivý proměnlivý

středně pokročilý středně pokročilý

upravený upravený

expert expert

prašan prašan

47



DELIGHT  
SUPREME 
POWER  
SHIFT

DELIGHT  
PRIME 
LIGHT  
SHIFT

DELIGHT  
STYLE 
LIGHT  
SHIFT

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

KÓD
ACFCZP17

PROFIL
Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Technologie SlimShape,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Laminát

GEOMETRIE
125/78/107

DÉLKA RÁDIUS
146(10.6), 152(11.7),  
158(12.8), 164(14.4)

SYSTÉM/PODLOŽKA
POWER SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELW 10.0 SHIFT WHT

KÓD
ACGCQP17

PROFIL
Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Technologie SlimShape,
Boční hrany PST,
Dřevěné jádro TruLite,

GEOMETRIE
126/76/103

DÉLKA RÁDIUS
146(10.5), 152(11.5),  
158(12.6 ), 164(14.1)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELW 9.0 SHIFT WHT

KÓD
ACHCQF17

PROFIL
Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Technologie SlimShape,
Jádro Supralite

GEOMETRIE
124/74/102

DÉLKA RÁDIUS
140(9.3), 146(10.3),  
152(11.3), 158(12.4)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELW 9.0 SHIFT WHT

Lyže Delight Supreme dělá čest 
svému jménu a skvěle kombinuje 

nízkou hmotnost a špičkový 
výkon. Jde o nejdokonalejší 

univerzální dámskou lyži, která 
zvládne jakékoli podmínky, se 
kterými se na svazích můžete 

setkat.

Zbavte se zátěže s lyží Delight Prime, která 
je úplně nejlehčí dámskou lyží na světě. Je 
to naprosto univerzální lyže, která umožňuje 
pohodovou jízdu bez námahy a šetří vaše 
nohy i energii pro další zážitky na sněhu.

Pokud chcete lyžovat, dělejte to se 
Stylem! Lyže Delight Style je velmi 
lehká, pohyblivá a umožňuje dělat 
oblouky bez námahy. Jízda na ní je 
snadná, zábavná a užijete si při ní 

doslova každý oblouk.

W STUDIO 

ALL MOUNTAIN

NEJLEHČÍ
NA SVĚTĚ

4848



DELIGHT  
MAGIC 
LIGHT  
SHIFT

ZEST 
LIGHT  
SHIFT

SNOW 
LIGHT  
SHIFT

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

KÓD
ACICZQ17

PROFIL
Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Technologie SlimShape,
Jádro Supralite

GEOMETRIE
124/74/102

DÉLKA RÁDIUS
140(9.3), 146(10.3), 
152(11.3), 158(12.4)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELW 9.0 BLK/SMOKE 

KÓD
ACJCQN17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
Waveflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Supralite

GEOMETRIE
125/76/103

DÉLKA RÁDIUS
140(10.2), 146(11.3), 
152(12.3), 158(13.9)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT 

VÁZÁNÍ
ELW 9.0 SHIFT WHT

KÓD
ACKCWN17

PROFIL
Parabolický rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Dynaflex, 
Full Power Cap,  
Jádro Monolite

GEOMETRIE
114/72/103

DÉLKA RÁDIUS
140(9.7), 146(10.7),  
152(11.9), 158(13.4)

SYSTÉM/PODLOŽKA
LIGHT SHIFT 

VÁZÁNÍ
EL 7.5 AC SHIFT WHT

Už není třeba dělat kompromisy 
při učení. Model Snow je ideální 

pro začátečnice, které chtějí 
rychle zlepšovat své lyžařské 

dovednosti. Poskytuje dokonalou 
kombinaci komfortu a stability.

Pokud se rozhodnete pro Delight 
Magic, uvidíte, že umí na svahu kouzlit. 
Jejími hlavními rysy jsou nízká hmotnost  

a velmi snadné zatáčení, takže jízda 
na této lyži je zábavná, lehká a naplní 

vás nadšením.

Lyže Zest je naprosto pohodlná, 
předvídatelná a velmi snadno se 
ovládá. Získáte na ní potřebnou 
jistotu pro to, abyste posunula 

své lyžařské dovednosti na vyšší 
úroveň.

49



W-STUDIO 

RIPSTICK
W STUDIO 

RIPSTICK

5050



KÓD
ADEDDQ17

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE
Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

GEOMETRIE
136/102/115, 138/104/117, 
143/105/120*

DÉLKA RÁDIUS
156(15), 163(15.8),  
170(17)*, 177(18.1)*

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ  
ATTACK2 13 AT BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWER BRAKE  
RACE PRO 110

KÓD
AD1BRE16

PROFIL
Amphibio 

TECHNOLOGIE
Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

GEOMETRIE
133/93/108, 134/94/109, 
135/95/110, 136/96/111

DÉLKA RÁDIUS
156(14), 163(15), 
170(16.2), 177(18)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 11 GW BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWER BRAKE SL 100

KÓD
ADGDFC17

PROFIL
Mountain Rocker

TECHNOLOGIE
Boční hrany SST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

GEOMETRIE
125/86/104, 125/87/106, 
128/88/108

DÉLKA RÁDIUS 
158(15.4), 166(16.2),  
174(17.6)

DOPORUČENÉ VÁZÁNÍ
ATTACK2 11 GW BEZ BRZDY

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWERRAIL BRAKE SL 90

Ripstick 86W je synonymem 
univerzálnosti a rychlého pokroku. 
Tyto lyže jsou dostatečně široké, 
takže zvládnou všechny sněhové 

podmínky, které vás na horách můžou 
potkat, a zároveň dostatečně lehké 
a pohyblivé, proto na nich snadno 

zvládnete jakékoli výzvy.

Skvělá lyže pro jakékoli dobrodružství 
na horách – výborně zvládá jízdu na 
sjezdovce i mimo upravené svahy, 

mezi stromy, v boulích nebo na 
strmých svazích. Na lyžích Ripstick 
94W se progresivní dámy dostanou 

všude, kam chtějí.

Model Ripstick 102 W je určen 
pro velmi zdatné lyžařky, které 
chtějí stále posunovat své limity 

a vyhledávají náročné terény 
a nejhlubší prašan. Před jejich 

výkony blednou i muži.

RIPSTICK  
102W 

RIPSTICK  
94W

RIPSTICK  
86W

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

TE
RÉ

N

pokročilý pokročilý pokročilý

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

upravený upravený upravený

expert expert expert

prašan prašan prašan

51



INTEGROVANÉ VYHŘÍVÁNÍ – SYSTÉM INTEMP
Důležitou součástí dokonalého lyžařského zážitku jsou správné lyžařské boty. Elan doplnil nejlehčí lyže na světě také nejlehčí dámskou 
lyžařskou botou, vybavenou plně integrovaným systémem vyhřívání.  Tyto boty chrání a zahřívají nohy lyžařek po celý den, navíc jsou 
lehké, pohodlné a poskytují nohám pevnou oporu a sílu pro optimální lyžařský výkon. Speciální výhodou lyžařských bot Delight je jejich 
samovyhřívání. Všechny součásti systému vyhřívání včetně baterií jsou bezešvě začleněny do vnitřní boty, takže boty jsou pohodlné 
a dokonale sedí. Vyhřívání je umístěno tak, aby nejvíce zahřívalo prsty na nohou, které jsou nejnáchylnější k prochladnutí. Systém 
InTemp se automaticky přizpůsobí teplotě; přepne se z vyššího výkonu na střední tak, aby si noha udržela optimální krevní oběh. 
V kombinaci s materiálem 4Dry je systém InTemp zárukou toho, že noha zůstává po celý den v teple a suchu.

W STUDIO 

DÁMSKÉ LYŽAŘSKÉ BOTY

PLNĚ 
INTEGROVANÁ 
BATERIE PRO 
VYHŘÍVACÍ 
SYSTÉM

VNITŘNÍ BOTA Z
PRODYŠNÉHO MATERIÁLU 4DRY

ELEKTRICKÉ VEDENÍ

ROZVOD 
TEPLA

VYHŘÍVÁNÍ

VYZTUŽENÍ MANŽETY

ZDÍŘKA PRO DOBÍJENÍ 
BATERIÍ

4DRY 
ZABRAŇUJE 
PRONIKÁNÍ VODY 
DO VNITŘNÍ BOTY

PRODYŠNÁ 
VNITŘNÍ BOTA

BEZPEČNÁ CHŮZE
PROTISKLUZOVÉ PROVEDENÍ 
PODRÁŽKY PRO BEZPEČNOU CHŮZI

RMA – DOTAŽENÍ POMOCÍ 
RÁČNOVÉ PŘEZKY

VCR – 
REGULACE 
OBJEMU 
MANŽETY

TENKÁ KONSTRUKCE 
SKELETU

Vy
vi

nu
la

 a
 v

yr
ob

ila
 fi

rm
a 

Al
pi

na

5252



DELIGHT 85/INTEMP DELIGHT 75/INTEMP DELIGHT 65/INTEMP

Lehké lyžařské boty
s plně integrovaným vyhříváním

KÓD
RBAW0416, RBAW0316 (INTEMP)

KONSTRUKCE
Překryv 

SKELET/MANŽETA
Templast/PU, Templast/Templast (INTEMP)

NÍZKÁ HMOTNOST
Tenká konstrukce skeletu (redukce HMOTNOSTi)

ROZPĚTÍ VELIKOSTÍ
220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275

TECHNICKÉ PARAMETRY
Připojení do elektrické sítě;
Spoiler pro regulaci objemu manžety VCR (optimální  
nastavení objemu manžety);
Vložka pro upravení velikosti boty VCP (nastavení velikosti)

KOMFORT
Systém InTemp control (plně integrované vyhřívání);
4DRY (pro nohy v suchu);
Snadné nazouvání

VNITŘNÍ BOTA
Systém vyhřívání InTemp Control;
4DRY (pro nohy v suchu);
Anatomická stélka;
Thinsulate

PŘEZKY
4 hliníkové přezky s mikronastavením

BARVA
Černá kouřová/Bílá

KÓD
RBAW0616, RBAW0516 (INTEMP)

KONSTRUKCE
Překryv 

SKELET/MANŽETA
PP/PP

NÍZKÁ HMOTNOST
Tenká konstrukce skeletu (redukce hmotnosti)

ROZPĚTÍ VELIKOSTÍ
220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275

TECHNICKÉ PARAMETRY
Připojení do elektrické sítě;
Dotažení pomocí ráčnové přezky RMA (bota optimálně sedí); 
Spoiler pro regulaci objemu manžety VCR (optimální  
nastavení objemu manžety);
Vložka pro upravení velikosti boty VCP (nastavení velikosti)

KOMFORT
Systém InTemp Control (plně integrované vyhřívání);
4DRY (pro nohy v suchu);
Snadné nazouvání

VNITŘNÍ BOTA
Systém vyhřívání InTemp Control;
4DRY (pro nohy v suchu);
Anatomická stélka;
Thinsulate

PŘEZKY
3 hliníkové přesně nastavitelné přezky (2 přezky  
s mikronastavením, 1 posuvná ráčnová přezka)

BARVA
Bílá Crystal

KÓD
RBAW0816, RBAW0316 (INTEMP)

KONSTRUKCE
Překryv 

SKELET/MANŽETA
PP/PP

NÍZKÁ HMOTNOST
Tenká konstrukce skeletu (redukce hmotnosti)

ROZPĚTÍ VELIKOSTÍ
220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275

TECHNICKÉ PARAMETRY
Připojení do elektrické sítě;
Dotažení pomocí ráčnové přezky RMA (bota optimálně sedí);
Spoiler pro regulaci objemu manžety VCR (optimální  
nastavení objemu manžety);
Vložka pro upravení velikosti boty VCP (nastavení velikosti)

KOMFORT
Systém vyhřívání InTemp Control;
Polstrování Thermo unifit; 
Snadné nazouvání

VNITŘNÍ BOTA
Systém vyhřívání InTemp Control;
Polstrování Thermo unifit

PŘEZKY
3 nylonové přesně nastavitelné přezky (2 přezky  
s mikronastavením, 1 posuvná ráčnová přezka)

BARVA
Černá Crystal

Bota Elan Delight 85 umožňuje pokročilým lyžařkám 
přímý přenos sil z nohou na lyže a její zásadní výhodou 

je integrovaný systém vyhřívání, který udrží nohy v teple a 
pohodlí po celý den.

Lyžařská bota Elan Delight 75 s integrovaným 
systémem vyhřívání InTemp je ideální pro pokročilé 

lyžařky, které chtějí podávat skvělé výkony a mít nohy 
v suchu a teple po celý den. Tajná zbraň: integrované 

vyhřívání!

Delight 65 od Elanu je nejlehčí lyžařskou botou a je 
ideální pro začátečnice a středně pokročilé lyžařky, 

které chtějí mít nohy v pohodlí a teple po celý den díky 
integrovanému systému vyhřívání boty.

53



5454



KIDS

Elanu se povedlo zvýšit úroveň zábavy pro děti o 250%! 

Díky exkluzivní technologii U-Flex jsou dětské lyže Elan  

o 25% pružnější, než je běžný standard, takže malí lyžaři mohou 

vykrajovat oblouky stejně dobře jako jejich rodiče. Elan nabízí 

sadu lyží a bot vybavených technologií U-Flex a poskytuje tak 

nejlepší možné dětské lyžařské vybavení.

O 25% pružnější a o 250% zábavnější

55



POMALÉ UČENÍ EXTRÉMNÍ PRUŽNOST NA KRÁTKÉ DÉLCE SNADNÉ UČENÍ

Jednoduché zatáčení = Snadné učení
Jednou z největších výzev posledních let pro nás bylo dosáhnout správné míry pružnosti  
u juniorských lyží. Řešením se stala technologie U-Flex, která získala spoustu ocenění.  
Tato revoluční konstrukce lyží zvyšuje jejich pružnost o 25 procent. Lyže s technologií U-Flex 
tvoří ideální kombinaci se speciálně vyvinutou dětskou botou vyrobenou z měkčího  
a pružnějšího plastu. Umožňuje snadnější učení a rychlý přechod k jízdě na hranách.

PROBLÉM
Malá pružnost

ZÁKLADNÍ MYŠLENKA
 

ŘEŠENÍ
 Technologie U-Flex

PRUŽNÁ LYŽAŘSKÁ 
BOTA

PRUŽNÁ LYŽE O 25% VĚTŠÍ PRUŽNOST

KIDS 

TECHNOLOGIE U-FLEX

56



RC RACE RC BLUE 
KÓD
AF0BPV16 

PROFIL
Konvenční 

TECHNOLOGIE
WaveFlex™, 
Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

GEOMETRIE
114/70/98, 114/70,5/99, 
115/71/100, 116/71,5/101, 
117/72/102

DÉLKA RÁDIUS
110(6.2), 120(7.5), 130(8.9), 
140(10.3), 150(11.9)

SYSTÉM/PODLOŽKA
SLR2

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK 

KÓD
AFBDFB17 

PROFIL
Konvenční 

TECHNOLOGIE
WaveFlex™, 
Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

GEOMETRIE
114/70/98, 114/70,5/99, 
115/71/100, 116/71,5/101, 
117/72/102

DÉLKA RÁDIUS
110(6.2), 120(7.5), 130(8.9), 
140(10.3), 150(11.9)

SYSTÉM/PODLOŽKA
SLR2

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK 

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

řádění na sněhu řádění na sněhu

chyť mě, jestli to dokážeš chyť mě, jestli to dokážeš

první obloučky první obloučky

Lyže RC Race je určena pro 
pokročilé juniorské závodníky. 

Nabízí ideální kombinaci pružnosti, 
torzní stability a přilnavosti hran.

Lyže RC Blue je určena pro 
pokročilé juniorské závodníky. 

Nabízí ideální kombinaci pružnosti, 
torzní stability a přilnavosti hran.

57



PINBALL  
PRO  
QUICK  
SHIFT

TWIST 
PRO   
QUICK  
SHIFT

JETT 
QUICK  
SHIFT

KIDS

KÓD
AETCVH17

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
105/72/97*, 110/81/105, 
112/81.5/107, 114/82/109

DÉLKA RÁDIUS
105(6.9)*, 115(8.8)*, 
125(9.6), 135(10.9), 
145(12.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WB BLK

KÓD
AEUCVK17

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
105/72/97*, 110/81/105, 
112/81.5/107, 114/82/109

DÉLKA RÁDIUS
105(6.9)*, 115(8.8)*, 
125(9.6), 135(10.9), 
145(12.3)

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WB BLK

KÓD
AF2BMV16 

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
101/69/90*, 105/68/90*, 
109/67/95 

DÉLKA RÁDIUS
70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1)  

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK

Twintipová lyže Pinball Pro je 
určená pro freestylové výkony 
a její provedení a design jsou 
přesně ušity na míru mladým 

lyžařům.

Lyže Jett je nejmodernější 
juniorskou lyží na trhu díky 

patentované technologii U-Flex 
od firmy Elan. Díky této inovaci 

můžou mladí lyžaři prohnout lyže 
pod nohama tak, aby si užili pocit 

z carvování hned od prvních 
oblouků.

Twintipová lyže Twist Pro je ideální 
freestylovou lyží pro dívky, které 
si nadšeně užívají jízdu a triky ve 

snowparku.  

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

řádění na sněhu řádění na sněhu řádění na sněhu

chyť mě, jestli to dokážeš chyť mě, jestli to dokážeš chyť mě, jestli to dokážeš

první obloučky první obloučky první obloučky

5858



STARR 
QUICK  
SHIFT

MAXX 
QUICK  
SHIFT

SKY 
QUICK  
SHIFT

KÓD
AF2BMW16 

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
101/69/90*, 105/68/90*, 
109/67/95 

DÉLKA RÁDIUS
70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WHT

KÓD
AFDCQZ17

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
101/69/90*, 105/68/90*, 
109/67/95 

DÉLKA RÁDIUS
70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK

KÓD
AFFCRA17

PROFIL
EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
U-FLex,  
Full Power Cap,  
Synflex,  
Laminát 

GEOMETRIE
101/69/90*, 105/68/90*, 
109/67/95 

DÉLKA RÁDIUS
70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

SYSTÉM/PODLOŽKA
QUICK SHIFT

VÁZÁNÍ
EL 4.5/7.5 AC 
SHIFT WHT

Lyže Starr je nejmodernější 
juniorskou lyží na trhu díky 

patentované technologii U-Flex 
od firmy Elan. Díky této inovaci 

můžou mladí lyžaři prohnout lyže 
pod nohama tak, aby si užili pocit 

z carvování hned od prvních 
oblouků.

Lyže Maxx je nejmodernější 
juniorskou lyží na trhu díky 

patentované technologii U-Flex 
od firmy Elan. Díky této inovaci 

můžou mladí lyžaři prohnout lyže 
pod nohama tak, aby si užili pocit 

z carvování hned od prvních 
oblouků.

Lyže Sky je nejmodernější 
juniorskou lyží na trhu díky 

patentované technologii U-Flex 
od firmy Elan. Díky této inovaci 

můžou mladí lyžaři prohnout lyže 
pod nohama tak, aby si užili pocit 

z carvování hned od prvních 
oblouků.

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

řádění na sněhu řádění na sněhu řádění na sněhu

chyť mě, jestli to dokážeš chyť mě, jestli to dokážeš chyť mě, jestli to dokážeš

první obloučky první obloučky první obloučky

59



1 2 3

OPTIMÁLNÍ PRUŽNOST LYŽAŘSKÉ BOTY

Lyžařská bota Elan U-Flex kopíruje přirozený pohyb 
nohy a umožňuje dětem lépe hýbat prsty uvnitř 
boty. Díky ohebnosti přední části podrážky se bota 
optimálně přizpůsobuje pružnosti lyže.

VLOŽKA PRO UPRAVENÍ VELIKOSTI BOTY 

Díky speciální vložce mohou jedny boty pokrýt 3 velikosti 
nohy. Součástí každé boty je oboustranná plastová 
vložka, která upravuje vnitřní objem boty podle toho, 
kterou stranou se do boty vloží.

PODRÁŽKA

Při pohybu boty se ohýbá i podrážka,  
takže bota má skvělou pružnost.

NOHY JSOU STÁLE V TEPLE

Díky ohebnosti lyžařské boty mohou děti snadněji 
hýbat prsty, což společně s kvalitními materiály 
vnitřní botičky umožňuje udržet dětské nohy v 
teple a pohodlí.

Lyžařská bota U-Flex
Na základě poznatku, že vyšší pružnost lyží usnadňuje proces učení, vyvinul Elan také dětské 
lyžařské boty s technologií U-Flex. Mohli jsme tak uvést na trh kompletní sadu lyží a bot s touto 
technologií. Nová bota kopíruje přirozený pohyb nohy, je ohebná a společně s pružností lyže přispívá 
ke snadnějšímu učení.

3 VELIKOSTI V JEDNOM

KIDS 

TECHNOLOGIE U-FLEX

STRANA 1
nejmenší velikost

STRANA 2
střední velikost

BEZ VLOŽKY
Největší velikost

STRANA 1

STRANA 2

6060



EZYY 1 BLOOM 1

EZYY XS BLOOM XS

EZYY 2 BLOOM 2

EZYY BLOOM
PRODEJNÍ KÓD
RBJA0316 (EZYY XS),  
RBJA0117 (EZYY 1),  
RBJA0217 (EZYY 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (EZYY XS) 
U-Flex™, Vložka pro upravení 
velikosti VCP (EZYY 1/2) 

KONSTRUKCE
Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto Junior

VELIKOST
15, 15.5, 16, 16.5 (EZYY XS), 
16.5, 17.5, 18.5, 19.5 (EZYY 1), 
20.5, 21.5, 22.5 (EZYY 2)

PŘEZKY 
1 nylonová přezka  
(EZYY XS/EZYY 1),  
2 nylonové přezky  (EZYY 2) 

BARVA
Zelená/černá

PRODEJNÍ KÓD
RBJB0316 (BLOOM XS),  
RBJB0117 (BLOOM 1),  
RBJB0217 (BLOOM 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (BLOOM XS)  
U-Flex™, Vložka pro upravení 
velikosti VCP (BLOOM 1/2) 

KONSTRUKCE
Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto Junior

VELIKOST
15, 15.5, 16, 16.5 (BLOOM XS), 
16.5, 17.5, 18.5, 19.5 (BLOOM 1), 
20.5, 21.5, 22.5 (BLOOM 2) 

PŘEZKY 
1 nylonová přezka 
(BLOOM XS/1),  
2 nylonové přezky   
(BLOOM2) 

BARVA
Bílá/stříbrná/růžová

Ezzy/Bloom tvoří společně s technologií U-Flex koncepci optimální pružnosti dětských lyží a bot, 
což usnadňuje lyžování a urychluje proces učení.

PRODEJNÍ KÓD

61



INFINITY

1

3

7

2

5

4

8

6

1
  Y-CLIP

Spona Y-clip spojuje pásky z přední a zadní 
části helmy a pohodlně je upevňuje nad 
krytem uší. Dá se velmi snadno a rychle 
nastavit podle individuálních potřeb lyžaře.

2
  REGULACE PROUDĚNÍ VZDUCHU

Proudění vzduchu se dá regulovat 
uzavřením nebo otevřením větracích 
otvorů; ovládání odvětrání je intuitivní a 
velmi snadné i s nasazenými lyžařskými 
rukavicemi.

3
   ZAPÍNÁNÍ NA   

ERGONOMICKOU PŘEZKU

Všechny helmy Elan mají zapínání s 
ergonomicky tvarovanou přezkou. Je 
naprosto bezpečné, protože je zajištěno 
proti přetočení a otevření v případě pádu.

4
 ODNÍMATELNÁ VNITŘNÍ ČÁST

Každý lyžař se potí, zvláště na hlavě. Proto 
je možné u helem Elan s odnímatelným 
polstrováním vnitřní část snadno a rychle 
odepnout a ručně ji vyprat ve vlažné 
mýdlové vodě. Po uschnutí se polstrování 
do helmy zase snadno nasadí.

5
  NORMA CE EN 1077

Testování CE odpovídající normě EN 1077 
představuje v současné době nejpřísnější 
testovací standard pro lyžařské přilby. 
Testuje se mimo jiné tlumení nárazů, 
odolnost proti proražení špičatým 
předmětem (v testech se používá hrot 
lyžařské hole), systém upevnění a zorné 
pole. Všechny lyžařské helmy Elan splňují 
požadavky současné evropské normy  
CE EN 1077

6
  SYSTÉM 3D-FIT

Systém 3D-fit je dalším stupněm vývoje 
osvědčeného ergonomického systému. 
Helma je opatřena utahovacím kolečkem 
zabezpečujícím perfektní usazení helmy, 
přesně se přizpůsobí tvaru hlavy a 
poskytuje lyžaři naprosté pohodlí.

7
  TECHNOLOGIE INMOLD

Technologie In-mold je způsob výroby 
vnitřního skeletu helmy: pod vysokým 
tlakem a při vysoké teplotě dochází 
k nanesení pěny pod vnější skelet. 
Konstrukce helmy je díky tomu velmi 
pevná a zároveň má nižší hmotnost. Helma 
vyrobená touto technologií poskytuje lepší 
ochranu zejména před mechanickým 
poškozením (např. při pádu na špičatý 
předmět) než helmy, které jsou lepené jen 
na určitých místech.

8
  ODNÍMATELNÉ KRYTY UŠÍ

Výhodou helem Elan s odnímatelnými 
kryty uší je to, že se oba kryty dají během 
několika sekund od helmy oddělit. Za 
teplého a slunečného počasí nebo při 
jarním lyžování si lyžař může užívat jízdu 
s lehčím pocitem, aniž by byla omezena 
ochranná funkce helmy. Když se ochladí, 
kryty se snadno zase k helmě připnou 
pomocí druku.

HELMY

KÓD CE370817  
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold 
KRYTY UŠÍ Odnímatelné měkké kryty uší   
ODVĚTRÁNÍ Regulovatelné proudění vzduchu
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné ultra měkké vnitřní 
polstrování
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, zapínání  
na ergonomickou přezku  
FIT SYSTÉM 3D Fit 
VELIKOSTI 51-55, 56-59   
TYP Dámská dospělá 

6262



MORPHEO BLACK

RC RACE

FORMULA RED

SPECTER

TEAM GREENBLACK EDITION

SNOW

TEAM WHITE TEAM PINK

KÓD CE270017
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold  
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší 
ODVĚTRÁNÍ  
Regulovatelné proudění  
vzduchu 
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné  
měkké polstrování 
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá 
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, 
zapínání na  
ergonomickou přezku  
FIT SYSTÉM 
3D Fit  
VELIKOSTI 54-58, 58-61 
TYP Dospělí muži

KÓD CE441614   
KONSTRUKCE  
ASkelet ABS
ODVĚTRÁNÍ 
Regulovatelné proudění  
vzduchu    
VNITŘNÍ ČÁST Pohodlné  
polstrování   
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Chránič brady, zapínání: 
ergonomická přezka   
FIT SYSTÉM  
Junior Fit System   
VELIKOSTI 48-51, 51-55,  
55-58   
TYP Junioři - závodníci

PRODEJNÍ KÓD CE441014    
 
KONSTRUKCE  
Skelet ABS
ODVĚTRÁNÍ Pasivní 
větrací otvory
VNITŘNÍ ČÁST Pohodlné 
polstrování
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Zapínání: ergonomická 
přezka
FIT SYSTÉM  
Junior Fit System
VELIKOSTI 48-51, 51-55, 
55-58   
TYP Junioři

KÓD CE270217 
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold 
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší 
ODVĚTRÁNÍ  
Regulovatelné proudění  
vzduchu
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné  
měkké polstrování  
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, zapínání:  
ergonomická přezka 
FIT SYSTÉM  
3D Fit 
VELIKOSTI 51-55, 56-59
TYP Dospělí muži

KÓD CE471017 
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold   
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší   
ODVĚTRÁNÍ  
Pasivní – větrací otvory    
VNITŘNÍ ČÁST  
Odnímatelné speciálně 
tvarované polstrování  
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI  
Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, zapínání: 
ergonomická přezka 
FIT SYSTÉM  
Junior Fit System   
VELIKOSTI 48-52, 52-56   
TYP Junioři

KÓD CE370617   
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold   
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší   
ODVĚTRÁNÍ  
Regulovatelné proudění  
vzduchu    
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné  
extra měkké polstrování  
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá  
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, zapínání:  
ergonomická přezka    
FIT SYSTÉM  
3D Fit    
VELIKOSTI 50-54, 54-58   
TYP Dospělé ženy 

KÓD CE370417   
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold   
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší  
ODVĚTRÁNÍ  
Regulovatelné proudění  
vzduchu    
VNITŘNÍ ČÁST  
Pohodlné polstrování     
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI  
Béžová kožešina
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost, zapínání:  
ergonomická přezka  
FIT SYSTÉM  
3D Fit    
VELIKOSTI 50-54, 54-58   
TYP Dospělé ženy  

PRODEJNÍ KÓD CE471217   
KONSTRUKCE 
Technologie Inmold 
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší   
ODVĚTRÁNÍ Pasivní 
větrací otvory
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné  
speciálně tvarované  
polstrování   
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Nízká hmotnost, zapínání:  
ergonomická přezka 
FIT SYSTÉM  
Junior Fit System   
VELIKOSTI 48-52, 52 -56   

TYP Junioři

PRODEJNÍ KÓD CE471417   
KONSTRUKCE  
Technologie Inmold 
KRYTY UŠÍ Odnímatelné  
měkké kryty uší   
ODVĚTRÁNÍ Pasivní  
větrací otvory
VNITŘNÍ ČÁST Odnímatelné  
speciálně tvarované  
polstrování  
BARVA VNITŘNÍ ČÁSTI Černá   
TECHNICKÉ PARAMETRY  
Nízká hmotnost,  
zapínání na  
ergonomickou přezku    
FIT SYSTÉM 
Junior Fit System   
VELIKOSTI 48-52, 52-56   
TYP Junioři 63



VAK NA 1 PÁR LYŽÍ

VAK NA 2 PÁRY LYŽÍ

VAK NA LYŽE DEMO

DÁMSKÝ VAK NA 1 PÁR LYŽÍ

BATOHY A TAŠKY

Nabalte do některé z těchto tašek své oblíbené lyže a veškeré vybavení, které budete potřebovat a můžete vyrazit za dobrodružstvím na sněhu.

PRODEJNÍ KÓD  
CG160016000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Vysunovací rukojeť, kolečka,  
možnost rozdělení hlavní kapsy,  
stahovací pásky

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG661216000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Stahovací pásy,  
polstrovaná rukojeť

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG661416000  

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Stahovací pásy, 
polstrovaná rukojeť/ramenní 
popruhy

ZÁKLADNÍ BARVA 
Bílá

PRODEJNÍ KÓD  
CG561016000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Stahovací pásy,  
polstrovaná rukojeť 

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

6464



TAŠKA NA BOTY BATOH RACE

CESTOVNÍ TAŠKA  
RACE

CESTOVNÍ TAŠKA  
DUALIE BATOH

TAŠKA S KOLEČKY

PRODEJNÍ KÓD  
CG861616000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA 
Stahovací pásky,  
polstrované ucho,  
ramenní popruh

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG460816000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Horní kapsa s možností zvětšení,  
elastický popruh pro snadné připevnění věcí, 
samostatná kapsa na mokré prádlo, otvory 
pro odvětrání, měkké polstrování ramenních 
popruhů 

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG360616000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA 
Vysunovací rukojeť,  
kolečka, prodloužené  
stahovací pásy, kapsa  
na mokré vybavení, boční kapsy

ZÁKLADNÍ BARVA 
Černá

PRODEJNÍ KÓD 
CG160216000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Vysunovací rukojeť, kolečka,  
prodloužené stahovací pásy,  
na každé straně ucha pro 
snadné přenášení, boční kapsy, 
kapsička na jmenovku

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG470817000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Boční kapsy, kapsička  
na sluneční brýle,  
polstrovaný prostor  
na počítač, přední kapsa  
a dno s tepelnou izolací.

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

PRODEJNÍ KÓD  
CG260416000 

SPECIÁLNÍ VÝBAVA  
Snadno přenosné zavazadlo,  
vysunovací rukojeť, 
kolečka, dvě hlavní kapsy  
na vybavení, elastické  
popruhy, na každé straně  
ucha pro snadné přenášení

ZÁKLADNÍ BARVA  
Černá

65



1 3 5 7 9 11

2 4 6 8 10 12

1  RACE GSX
PRODEJNÍ KÓD_CD170217
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická závodní  Černá 
POUTKO_System 
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 
55/90mm + ocel

2  RACE SLX
PRODEJNÍ KÓD_CD170417
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická závodní  Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 
55/90mm + ocel

3  RACE RCG JR
PRODEJNÍ KÓD_CD270617
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__95-105
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická závodní  Černá 
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 
55/90mm + ocel

4  RACE RCS JR
PRODEJNÍ KÓD_CD270817
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__95-105
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická závodní Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 
55/90mm + ocel
 

5  CARBONROD
PRODEJNÍ KÓD_CD371017
PROFIL_Karbon
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__110-135
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá Karbon / Zelená
RUKOJEŤ_Lehká pěnová Černá
POUTKO_Special
TALÍŘEK/BODEC_E-basket 
55mm + ocel

6  HOTROD F.GREEN
PRODEJNÍ KÓD_CD371217 
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm  + ocel

7  HOTROD F.ORANGE
PRODEJNÍ KÓD_CD371417
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__110-135
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Oranžová
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm + ocel

8  HOTROD ALU
PRODEJNÍ KÓD_CD371617
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__110-135
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Šedá 
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm + ocel

9  SPEEDROD F.GREEN
PRODEJNÍ KÓD_CD671817 
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm + ocel

10  SPEEDROD BLACK
PRODEJNÍ KÓD_CD672017
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Bílá
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm + ocel

11  SPEEDROD F.ORANGE
PRODEJNÍ KÓD_CD672217  
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Oranžová / Bílá
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 45mm + ocel

12  ROCKROD BLACK
PRODEJNÍ KÓD_CD572417
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Stříbrná
RUKOJEŤ_Ergonomická PE Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

LYŽAŘSKÉ HOLE

6666



13 15 17 19 21 23

14 16 18 20 22 24

13  ROCKROD WHITE
PRODEJNÍ KÓD_CD572617
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Šedá
RUKOJEŤ_Ergonomická PE Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

14  ROCKROD GREEN
PRODEJNÍ KÓD_CD572817 
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Zelená / Černá
RUKOJEŤ_Ergonomická PE Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel
 

15  ROCKROD RED
PRODEJNÍ KÓD_CD573017
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135 
ZÁKLADNÍ BARVA_Červená / Šedá
RUKOJEŤ_Ergonomická PE Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

16  PINKMAGIC
PRODEJNÍ KÓD_CD773217
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__110-125
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Fialová
RUKOJEŤ_Lehká pěnová Černá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel
 

17  BLACKMAGIC
PRODEJNÍ KÓD_CD773417
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__110-125
ZÁKLADNÍ BARVA_Černá / Modrá
RUKOJEŤ_Ergonomická 2-složková  
Černá/Bílá
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Talířek45mm + ocel

18  WHITEMAGIC
PRODEJNÍ KÓD_CD773617
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16mm
DÉLKA (CM)__110-125
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Stříbrná
RUKOJEŤ_Ergonomická PE Černá
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek45mm + ocel

19  TOUR
PRODEJNÍ KÓD_CD965016
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18/16mm
DÉLKA (CM)__115-150
ZÁKLADNÍ BARVA_Stříbrná / Černá / Zelená
RUKOJEŤ_Pěnová Expedition + prodloužení
POUTKO_Polstrované
TALÍŘEK/BODEC_Support Talířek 
50mm + karbid

20  HOTROD JR ANTH.
PRODEJNÍ KÓD_CD873817
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø16/14mm
DÉLKA (CM)__70-110
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Stříbrná
RUKOJEŤ_JR Ergonomická Černá
POUTKO_Junior
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

 

21  HOTROD JR GREEN
PRODEJNÍ KÓD_CD874017
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__70-110
ZÁKLADNÍ BARVA_Zelená/ Černá 
RUKOJEŤ_JR Ergonomická Černá
POUTKO_Junior
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

22  HOTROD JR BLUE
PRODEJNÍ KÓD_CD874217
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__70-110
ZÁKLADNÍ BARVA_Modrá / Bílá
RUKOJEŤ_JR Ergonomická Černá
POUTKO_Junior
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

23  HOTROD JR PINK
PRODEJNÍ KÓD_CD874417
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø14mm
DÉLKA (CM)__70-110
ZÁKLADNÍ BARVA_Růžová / Bílá
RUKOJEŤ_JR Ergonomická Černá
POUTKO_Junior
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 50mm + ocel

24   EXAR
PRODEJNÍ KÓD_CD974617
PROFIL_Aluminum
TUBUS_Ø18mm
DÉLKA (CM)__110-135
ZÁKLADNÍ BARVA_Bílá / Zelená
RUKOJEŤ_Ergonomická Rental průhledná
POUTKO_System
TALÍŘEK/BODEC_Talířek 55/90mm + ocel

67



ATTACK 

AMBITION 12 W/O BRAKE  

ATTACK2 18 (X)  
AT W/O BRAKE 
PRODEJNÍ KÓD DD064017000
BARVA různé
Z-DIN 8-18
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY RACE PRO 
BRZDA BEZ BRZDY
HMOTNOST 2340 g
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A/T
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

ATTACK2 16 AT  
W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD063617000
BARVA různé
Z-DIN 5-16
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY RACE PRO 
BRZDA BEZ BRZDY [A]
HMOTNOST 2090 g 
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A/T
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

ATTACK 13 AT  
W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD063817000
BARVA různé
Z-DIN 4-13
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY RACE 
BRZDA BEZ BRZDY [A]
HMOTNOST 1890 g
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A/T 
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

ATTACK2 13 AT DEMO  
W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD066917000
BARVA různé
Z-DIN 4-13
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY RENT OT
BRZDA BEZ BRZDY [D]
HMOTNOST 2250 g
KÓD BRZDY D
NORMA BOTY A/T
VELIKOSTI BOTY 259-382mm

ATTACK2 11 AT  
DEMO W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD066917000
BARVA Bílá/Černá
Z-DIN 3-11
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY SX
BRZDA BEZ BRZDY [L]
HMOTNOST 2130 g
KÓD BRZDY L
NORMA BOTY A/T
VELIKOSTI BOTY 259-382mm

ATTACK2 11 GW  
W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD064117000
BARVA Černá/Bílá
Z-DIN 3-11
TYP ŠPIČKY FR PRO²
AFD AFD KOV
TYP PATKY SX
BRZDA BEZ BRZDY [G]
HMOTNOST 1470 g
KÓD BRZDY G 
NORMA BOTY A/GW
VELIKOSTI BOTY 259-382mm

AMBITION 12  
W/O BRAKE
PRODEJNÍ KÓD DD064417000
BARVA Bílá/Černá
Z-DIN 4-12
TYP ŠPIČKY AT
AFD AFS
TYP PATKY AT
BRZDA BEZ BRZDY
HMOTNOST 1810 g 
KÓD BRZDY C
NORMA BOTY A/T
VELIKOSTI BOTY 260-350mm

VYDEJTE SE KAMKOLIV 
S našimi vázáními můžete prozkoumávat nejrůznější terény. Nezáleží na tom, jestli chcete zdolávat nedotčené svahy, odlehlá 
místa mimo civilizaci nebo jste jako doma ve snowparku a na U-rampě – překonávejte hranice a VYDEJTE SE KAMKOLIV!

VÁZÁNÍ 

6868



ER 20.0 (X) FF EVO RD
PRODEJNÍ KÓD DA051015000
BARVA matná Černá / fluo Zelená
Z-DIN 10-20
TYP ŠPIČKY RACE
AFD Race AFD (X)
TYP PATKY RACE PRO RD
BRZDA PB² Race Pro 16-85 
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY 255-375mm

ER 16.0 (X) FF EVO RD
PRODEJNÍ KÓD DA051215000
BARVA matná Černá / fluo Zelená
Z-DIN 8-16
TYP ŠPIČKY RACE
AFD Race AFD (X)
TYP PATKY RACE PRO RD
BRZDA PB² Race Pro 16-85
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY 255-375mm

ER 17.0 FF EVO BLK/FGRN
PRODEJNÍ KÓD DA061416000
BARVA matná Černá / fluo Zelená
Z-DIN 6-17
TYP ŠPIČKY RACE
AFD Race AFD
TYP PATKY RACE PRO 
BRZDA PB² Race Pro 17-85
KÓD BRZDY A
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY 255-375mm 

ER 14.0 FF EVO BLK/FGRN
PRODEJNÍ KÓD DA061616000
BARVA matná Černá / Zelená
Z-DIN 4-14
TYP ŠPIČKY RX
AFD ABS
TYP PATKY RACE LITE
BRZDA Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY D
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY 255-375mm

ER 11.0 FF EVO BLK/FGRN
PRODEJNÍ KÓD DA561816000
BARVA matná Černá / Zelená
Z-DIN 3-11
TYP ŠPIČKY RX
AFD ABS
TYP PATKY RACE LITE
BRZDA Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY D
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY 255-375mm

ER 11.0 BLK/SIL
PRODEJNÍ KÓD DA662016000
BARVA matná Černá / Stříbrná   
Z-DIN 3-11
TYP ŠPIČKY RX
AFD ABS
TYP PATKY RACE LITE
BRZDA Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY D
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 10.0 BLK/SMOKE
PRODEJNÍ KÓD DB627512000 
BARVA Černá / kouřová
Z-DIN 3-10
TYP ŠPIČKY SX
AFD Teflon
TYP PATKY EL
BRZDA SL Brake 78
KÓD BRZDY E, J
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 10.0 WB90 BLK/SMOKE
PRODEJNÍ KÓD DB062917000
BARVA Černá / kouřová
Z-DIN 3-10
TYP ŠPIČKY SX
AFD Teflon
TYP PATKY EL
BRZDA SL Brake 90
KÓD BRZDY E, J
NORMA BOTY A
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 7.5 AC BLK
PRODEJNÍ KÓD DB859515000
BARVA Černá / Stříbrná
Z-DIN 2-7,5
TYP ŠPIČKY SX Jr.
AFD AFS Jr.
TYP PATKY SX Jr.
BRZDA SL Brake 78
KÓD BRZDY J
NORMA BOTY A/C
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 7.5 AC WHT
PRODEJNÍ KÓD DB859715000
BARVA Bílá
Z-DIN 2-7,5
TYP ŠPIČKY SX Jr.
AFD AFS Jr.
TYP PATKY SX Jr.
BRZDA SL Brake 78
KÓD BRZDY J
NORMA BOTY A/C
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 4.5 AC BLK
PRODEJNÍ KÓD DB931113000  
BARVA Černá/Stříbrná 
Z-DIN 0,75-4,5
TYP ŠPIČKY SX Kid
AFD AFS Jr.
TYP PATKY SX Kid
BRZDA SX Kid Brake 74
KÓD BRZDY K
NORMA BOTY A/C
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

EL 4.5 AC WHT
PRODEJNÍ KÓD DB931313000 
BARVA Bílá
Z-DIN 0,75-4,5
TYP ŠPIČKY SX Kid
AFD AFS Jr.
TYP PATKY SX Kid
BRZDA SX Kid Brake 74
KÓD BRZDY K
NORMA BOTY A/C
VELIKOSTI BOTY VŠECHNY

69



ALL MOUNTAIN ADVENTURE FREERIDE

A
M

P
H

IB
IO

 8
8

 X
TI

 

A
M

P
H

IB
IO

 8
4

 X
TI

 /
 T

I

EX
P

LO
R

E 
6

IN
TE

R
R

A

IB
EX

 9
4

 (A
LL

 M
O

D
EL

S
)

IB
EX

 8
4

 (A
LL

 M
O

D
EL

S
)

R
IP

S
TI

C
K

 1
16

R
IP

S
TI

C
K

 1
0

6
 &

 R
IP

S
TI

C
K

 1
0

2

R
IP

S
TI

C
K

 9
6

 &
 9

4
W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 &
 8

6
 W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 T

BAREVNÝ KÓD MODEL VÁZÁNÍ Č. VÝR. PRODEJNÍ KÓD MODEL/ŠÍŘKA BRZD
90 85 78 78 105 95 90 90

95 90 85 85 95 85 130 115 100 95 95

A

ATTACK2 18 X AT (ATTACK 18 X*) 163032 DF163032000 Power Brake² Race PRO 16-85 [A]

ATTACK2 16 AT (ATTACK 16*) 163033 DF163033000 Power Brake² Race PRO 17-85 [A]

ATTACK2 13 AT (ATTACK 13*) 163034 DF163034000         Power Brake² Race PRO 18-85 [A]

163035 DF163035000       Power Brake² Race PRO 95 [A]

163036 DF163036000 Power Brake² Race PRO 110 [A]

163037 DF163037000       Power Brake² Race PRO 130 [A]

163038 DF163038000            Power Brake² Race PRO 150 [A]

B
ADRENALIN 16 163040 DF163040000                                    Power Brake² FR PRO 95 [B]

163041 DF163041000                     Power Brake² FR PRO 110 [B]

163042 DF163042000                Power Brake² FR PRO 130 [B]

C

AMBITION 12 AT 163003 DF163003000 BRAKE AMBITION 85 (C)

(AMBITION 10) 163016 DF163016000 BRAKE AMBITION 95 (C)

163004 DF163004000 BRAKE AMBITION 105 (C)

163005 DF163005000 BRAKE AMBITION 125 (C)

D

ESP 10.0 163044 DF163044000                        Power Brake² LD 85 [D]

ESP 7.5 AC 163045 DF163045000     Power Brake² LD 95 [D]

ESR 10.0 163046 DF163046000                     Power Brake² LD 110 [D]

ATTACK 13.0 DEMO* 163047 DF163047000            Power Brake² LD 130 [D]

163048 DF163048000                                                Power Brake² LD 150 [D]

E (J) 

EFS 10.0 163058 DF163058000 SL Brake 78 (E), (J)

EL 10.0 162776 DF162776000 SL Brake 90 (E), (J)

EL 7.5 AC 163067 DF163067000 SL Brake 100 (E), (J)

163068 DF163068000 SL Brake 115 (E), (J)

F

ADRENALIN 13 163050 DF163050000                        Powerrail Brake² LD 85 [F]

ATTACK² 13.0 AT DEMO 163051 DF163051000                        Powerrail Brake² LD 95 [F]

163052 DF163052000 Powerrail Brake² LD 110 [F]

163053 DF163053000       Powerrail Brake² LD 130 [F]

G

ATTACK 11 DEMO 162943 DF162943000 POWERRAIL BRAKE SL 78 (G)

ATTACK² 11.0 AT DEMO 163084 DF163084000 POWERRAIL BRAKE SL 85 (G)

162944 DF162944000 POWERRAIL BRAKE SL 90 (G)

163078 DF163078000 POWERRAIL BRAKE SL 100 (G)

162985 DF162985000 POWERRAIL BRAKE SL 115 (G)

J
EL 7.5 AC 163058 DF163058000 SL Brake 78 (E), (J)

162776 DF162776000 SL Brake 90 (E), (J)

K
EL 4.5 AC 162965 SP162965000 SX KID BRAKE 74 (K)

ESP 4.5 AC 162964 SP162964000 SX KID BRAKE 84 (K)

L

ATTACK 11* 163027 DF163027000                        SL Brake FS 78 [L] 

ATTACK² 11 GW 163028 DF163028000                   SL Brake FS 90 [L] 

163029 DF163029000             SL Brake FS 100 [L] 

163030 DF163030000                  SL Brake FS 115 [L]

KOMPATIBILITA BRZD  
A VÁZÁNÍ

7070



71



ALL MOUNTAIN AMPHIBIO ALL MOUNTAIN EXPLORE

W STUDIO W STUDIO

PRECISION

W STUDIO ALL MOUNTAIN W STUDIO RIPSTICK

K
O

LE
K

C
E 

LY
ŽÍ

 E
LA

N
 2

0
17

/2
0

18
K

O
LE

K
C

E 
LY

ŽÍ
 E

LA
N

 2
0

17
/2

0
18

PRODEJNÍ KÓD 

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE 

DÉLKA/RÁDIUS

SYSTÉM/
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ

PRODEJNÍ KÓD 

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE 

DÉLKA/RÁDIUS

SYSTÉM/
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ
 

EXPLORE 6 ORANGE
LIGHT SHIFT

ABOCUN17

Parabolický rocker

Dynaflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát

114/72/103

138(9.7), 
144(10.7),  
152(11.9), 
160(13.4),  
168(15)

LIGHT SHIFT

EL 9.0 SHIFT  
BLK/SMOKE  

EXPLORE 8 GREEN  
LIGHT SHIFT

ABNCPW17

Parabolický rocker

WaveFlex™,  
Full Power Cap,   
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

125/76/103

152(12.3), 
160(13.9),  
168(15.4), 
176(17.2)

LIGHT SHIFT

EL 10.0 SHIFT  
BLK/GRN

EXPLORE 6 GREEN
LIGHT SHIFT

ABOCUK17

Parabolický rocker

Dynaflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát

114/72/103

138(9.7), 
144(10.7),  
152(11.9), 
160(13.4),  
168(15)

LIGHT SHIFT

EL 9.0 SHIFT 
BLK/SMOKE

EXPLORE 8 ORANGE
LIGHT SHIFT

ABNCUF17

Parabolický rocker

WaveFlex™,  
Full Power Cap,  
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

125/76/103

152(12.3), 
160(13.9),  
168(15.4), 
176(17.2)

LIGHT SHIFT

EL 10.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

EXPLORE 10 TI 
POWER SHIFT

ABLCTV17

Parabolický rocker

WaveFlex™,  
Boční hrany PST,
Dřevěné jádro Dual,
Titan. výztuž Mono Ti

125/76/104

152(12), 
160(13.5),  
168(15.1), 
176(16.7)

POWER SHIFT

EL 10.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

AMPHIBIO 14 TI 
FUSION

ABICQC17

Amphibio
 
Amphibio 4D,
Skluznice NanoTech,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro 
Response Frame,
Dvojitě tvarovaný Ti

121/73/104

160(13.3), 
166(14.5),  
172(15.7), 
178(17.)

FUSION 

ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE

GSX 
FUSION  

AAJDAL17

Early Rise Rocker

Technologie Arrow,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro 
Response Frame,
Dvojitý titan (Dual Ti)

110/68/94*, 
110/69/94

170(17.4)*, 
175(19),  
180(21.2)

FUSION + ARROW  
KARBON. PODLOŽKA

ELX 12.0 FUSION  
BLK/RED 

AMPHIBIO 88 XTI 
FUSION/FLAT

ABACRU17,
ABCCRY17 (FLAT)

Amphibio
 
Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro 
Response Frame,
Dvojitě tvarovaný XTi

135/88/116

170(15.5), 
176(17.2),  
184(19)

FUSION/FLAT 

ELX 12.0 FUSION  
WB95 BLK/SMOKE

AMPHIBIO 16 TI2 
FUSION

ABHCTL17

Amphibio
 
Amphibio 4D,
Skluznice NanoTech,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro 
Response Frame,
Dvojitě tvarovaný Ti2

121/73/104

160(13.3),  
166(14.5),  
172(15.7),  
178(17)

FUSION 

ELX 12.0 FUSION  
BLK/SMOKE

AMPHIBIO 12 TI 
POWER SHIFT

ABJCTS17

Amphibio
 
Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro Power,
Dvojitě tvarovaný Ti

125/78/107

152(11.8), 
160(13.3),  
168(14.9), 
176(16.5)

POWER SHIFT 

ELS 11.0 SHIFT  
BLK/SMOKE

AMPHIBIO 84 XTI 
FUSION/FLAT

ABBCSA17,
ABBCSP17 (FLAT)

Amphibio

Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro Power,
Dvojitě tvarovaný XTi

131/84/112

164(14.6), 
170(15.8),  
176(17.1), 
182(18.5)

FUSION/FLAT 

ELX 12.0 FUSION  
BLK/SMOKE

AMPHIBIO 84 TI 
FUSION/FLAT
/POWER SHIFT

ABDCSV17,
ABDCTB17 (FLAT)
ABDCSY17 (POWER SHIFT)

Amphibio
  
Amphibio 4D,
Boční hrany RST,
dřevěné jádro Power,
dvojitě tvarovaný Ti

131/84/112

164(14.6), 
170(15.8),  
176(17.1), 
182(18.5)

FUSION/FLAT 
/POWER SHIFT

ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE,  
ELS 11.0 SHIFT  
WB90 BLK/SMOKE 

SPEED MAGIC  
POWER SHIFT 

ACACZW17

Early Rise Rocker

Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro 
Response Frame,
Titan. výztuž (Mono Ti)

115/66/98,  
117/67/100, 
119/68/102, 
120/68/103, 
121/68/104

145(10.5),  
150(10.5/9.5),  
155(11.3/10), 
160(12.5/11), 
165(14/12)

POWER SHIFT+  
ARROW

ELS 11.0 SHIFT  
BLK/SMOKE  

 
DELIGHT BLACK  
EDITION 

AC3CCA16

Early Rise Rocker

Technologie SlimShape,
Boční hrany RST,
Dřevěné jádro TubeLite,
Laminát, zdobeny kameny 
od firmy Swarovski

125/78/107

152 (11.7), 
158 (12.8)
164 (14.4)

POWER SHIFT

ELS 11.0 SHIFT 
BLK/SMOKE

INSOMNIA  
POWER SHIFT 

ACCCPX17

Amphibio
 
Amphibio 4D,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Trulite,
Dvojitě tvarovaný titan

121/73/104

146(11.3),  
152(12.2), 
158(13.3),  
164(14.5),  
170(15.7)

POWER SHIFT

ELW 11.0 SHIFT 
BLK/TRQ

INTERRA POWER 
SHIFT/FLAT

ACBCYF17,
ACBCYJ17 (FLAT)

Amphibio

Amphibio 4D,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Dualite,
Dvojitě tvarovaný titan

129/82/111, 
130/83/112,  
131/84/112

152(12.2),  
158(13.3), 
164(14.6) 

POWER SHIFT 
/FLAT

ELS 11.0 SHIFT  
WB90 BLK/SMOKE

DELIGHT  
SNAHORUREME 
POWER SHIFT

ACFCZP17

Early Rise Rocker 

Technologie 
SlimShape,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro TubeLite,
Laminát

125/78/107

146(10.6), 
152(11.7),  
158(12.8), 
164(14.4)

POWER SHIFT 

ELW 10.0  
SHIFT WHT

DELIGHT  
STYLE 
LIGHT SHIFT

ACHCQF17

Early Rise Rocker 

Technologie 
SlimShape,
Jádro Supralite

124/74/102

140(9.3), 
146(10.3),  
152(11.3), 
158(12.4)

LIGHT SHIFT 

ELW 9.0  
SHIFT WHT

ZEST 
LIGHT SHIFT

ACJCQN17

Parabolický rocker

WaveFlex™,  
Full Power Cap,  
Jádro Supralite

125/76/103

140(10.2), 
146(11.3), 
152(12.3), 
158(13.9)

LIGHT SHIFT 

ELW 9.0  
SHIFT WHT

DELIGHT  
PRIME 
LIGHT SHIFT

ACGCQP17

Early Rise Rocker 

Technologie 
SlimShape,
Boční hrany PST, 
Dřevěné jádro TruLite

126/76/103

146(10.5), 
152(11.5),  
158(12.6 ), 
164(14.1)

LIGHT SHIFT 

ELW 9.0  
SHIFT WHT

DELIGHT  
MAGIC 
LIGHT SHIFT

ACICZQ17

Early Rise Rocker 

Technologie 
SlimShape,
Jádro Supralite

124/74/102

140(9.3), 
146(10.3), 
152(11.3), 
158(12.4)

LIGHT SHIFT 

ELW 9.0  
BLK/SMOKE

SNOW 
LIGHT SHIFT

ACKCWN17

Parabolický rocker

Dynaflex,  
Full Power Cap,  
Jádro Monolite

114/72/103

140(9.7), 
146(10.7),  
152(11.9), 
158(13.4)

LIGHT SHIFT 

EL 7.5 AC  
SHIFT WHT

RIPSTICK  
94W

AD1BRE16

Amphibio 

Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

133/93/108, 
134/94/109, 
135/95/110, 
136/96/111

156(14), 
163(15), 
170(16.2), 
177(18)

DOPORUČENÉ 
VÁZÁNÍ
ATTACK2 11 GW  
W/O BRAKE

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWER BRAKE  
SL 100

RIPSTICK  
102W 

ADEDDQ17

Amphibio 

Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

136/102/115, 
138/104/117, 
143/105/120

156(15), 
163(15.8),  
170(17)*, 
177(18.1)*

DOPORUČENÉ 
VÁZÁNÍ 
ATTACK2 13 AT  
W/O BRAKE

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWER BRAKE  
RACE PRO 110

RIPSTICK  
86W

ADGDFC17

Mountain Rocker

Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

125/86/104, 
125/87/106, 
128/88/108
 

 
158(15.4), 
166(16.2),  
174(17.6)

DOPORUČENÉ 
VÁZÁNÍ
ATTACK2 11 GW  
W/O BRAKE

DOPORUČENÁ BRZDA 
POWERRAIL BRAKE 
SL 907272



W STUDIO W STUDIO W STUDIO

PRECISION

EZYY 1 BLOOM 1

EZYY XS BLOOM XS

EZYY 2 BLOOM 2

ADVENTUREFREE RIDE

W STUDIO BOOTS KIDS KIDS BOOTS

K
O

LE
K

C
E 

LY
ŽÍ

 E
LA

N
 2

0
17

/2
0

18
K

O
LE

K
C

E 
LY

ŽÍ
 E

LA
N

 2
0

17
/2

0
18

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE 

DÉLKA/RÁDIUS

HMOTNOST

DOPORUČENÉ
VÁZÁNÍ

DOPORUČENÁ 
BRZDA

PRODEJNÍ KÓD 

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE 

DÉLKA/RÁDIUS

SYSTÉM/
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ
 

SL 
FUSION  
 
AALCQL17

Early Rise Rocker

Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro 
Response Frame,
2 vrstvy titanu 
(Dual Ti)

119/68/102, 
120/68/103, 
121/68/104, 
122/69/105

155(11/10), 
160(12/11), 
165(14/12), 
170(15/13)

FUSION + ARROW  

ELX 11.0 FUSION  
BLK/SMOKE 

SLX  
FUSION  
 
AAKCQK17

Early Rise Rocker

Technologie Arrow,
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro 
Response Frame,
2 vrstvy titanu 
(Dual Ti)

119/68/102, 
120/68/103, 
121/68/104, 
122/69/105 

155(11/10), 
160(12/11), 
165(14/12), 
170(15/13)

FUSION + ARROW  
KARBON. PODLOŽKA

ELX 12.0 FUSION  
BLK/RED 

RIPSTICK 
116

AD0BLG16

Amphibio 

Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

143/116/132

185(20.3), 
193(22.9)

ATTACK2 16 AT  
W/O BRAKE

POWER BRAKE  
RACE PRO 130

RIPSTICK 
96

AD1BGU16

Amphibio 

Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

135/95/110*,  
134/96/113

167(14.9)*, 
174(16.2),  
181(18), 
188(19.5)

ATTACK2 13 AT  
W/O BRAKE

POWER BRAKE  
RACE PRO 95

RIPSTICK 
106

AD0BLB16

Amphibio 

Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

138/104/117*,  
140/106/122

167(15.8)*, 
174(17),  
181(18.1), 
188(20.4)

ATTACK2 13 AT  
W/O BRAKE

POWER BRAKE  
RACE PRO 110

RIPSTICK 
86

ADDCVM17

Amphibio
 
Technologie TNT,
Boční hrany SST,
Dřev. jádro TubeLite,
Vapor Tip,
Laminát

127/86/106,  
128/87/108,  
130/88/110

168(16.2), 
176(17.6),  
184(19.2)

ATTACK2 11 GW  
W/O BRAKE

POWERRAIL  
BRAKE SL 90

RIPSTICK 
86T

AD2CAA16

Mountain Rocker

Boční hrany SST,
Laminované dřevěné 
jádro,
Laminát

119/84/108, 
121/85/110, 
123/86/112, 
125/87/114

138(11.5), 
148(12.9),  
158(15), 
168(16.7)

ATTACK2 11  
GW W/O BRAKE

POWERRAIL  
BRAKE SL 90

IBEX 94 
CARBON XLT

ADJDBJ17

Mountain Rocker

Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Plášť Karbon Power

131/93/110, 
130/94/111, 
132/94/112, 
132/95/113

163(18.9), 
170(20.1),  
177(21.2), 
184(22.7)

1150g +/- 50g (163)

AMBITION 12 W/O 
BRAKE

AMBITION 95

IBEX 94  
CARBON

ADKDBM17

Mountain Rocker
 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Laminát

131/93/110, 
130/94/111, 
132/94/112, 
132/95/113

163(18.9), 
170(20.1),  
177(21.2), 
184(22.7)

1350g +/- 50g (163)

AMBITION 12 W/O 
BRAKE

AMBITION 95

IBEX 84  
CARBON XLT

ADJCQV17

Mountain Rocker
 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Plášť Karbon Power

116/83/101, 
118/84/103, 
120/84/105, 
120/85/106

156(17/16), 
163(18/17), 
170(19/18), 
177(20/19)

1030g +/- 50g (163)

AMBITION 12 W/O 
BRAKE

AMBITION 85

IBEX 84  
CARBON

ADMDBF17

Mountain Rocker
 
Technologie Bridge,
Dřevěné jádro Tubelite,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Laminát

116/83/101, 
118/84/103, 
120/84/105, 
120/85/106

156(17/16), 
163(18/17), 
170(19/18), 
177(20/19)

1200g +/- 50g (163)

AMBITION 12 W/O 
BRAKE

AMBITION 85

IBEX 84  

ADNDBH17

Mountain Rocker
 
Technologie Bridge,
Laminované dřevěné 
jádro,
Výplně Vapor,
Podložka CYA AluPlate,
Laminát

116/83/101, 
118/84/103, 
120/84/105, 
120/85/106

156(17/16), 
163(18/17), 
170(19/18), 
177(20/19)

1290g +/- 50g (163)

AMBITION 12 W/O 
BRAKE

AMBITION 85

RC BLUE

AFBDFB17 

Konvenční 

WaveFlex™, 
Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

114/70/98, 
114/70,5/99, 
115/71/100, 
116/71,5/101, 
117/72/102

110(6.2), 
120(7.5), 
130(8.9), 
140(10.3), 
150(11.9

SLR2

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK 

TWIST PRO   
QUICK SHIFT

AEUCVK17

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát 

105/72/97*, 
110/81/105, 
112/81.5/107, 
114/82/109

105(6.9)*, 
115(8.8)*, 
125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

QUICK SHIFT

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WB BLK

STARR 
QUICK SHIFT

AF2BMW16 

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát 

101/69/90*, 
105/68/90*, 
109/67/95 

70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

QUICK SHIFT

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WHT

SKY 
QUICK SHIFT

AFFCRA17

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát 

101/69/90*, 
105/68/90*, 
109/67/95 

70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

QUICK SHIFT

EL 4.5/7.5 AC 
SHIFT WHT

RC RACE  

AF0BPV16 

Konvenční 

WaveFlex™, 
Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual,
Laminát

114/70/98, 
114/70,5/99, 
115/71/100, 
116/71,5/101, 
117/72/102

110(6.2), 
120(7.5), 
130(8.9), 
140(10.3), 
150(11.9)

SLR2

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK 

PINBALL PRO  
QUICK SHIFT 

AETCVH17

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát 

105/72/97*, 
110/81/105, 
112/81.5/107, 
114/82/109

105(6.9)*, 
115(8.8)*, 
125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

QUICK SHIFT 

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WB BLK 

JETT
QUICK SHIFT 

AF2BMV16 

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát  

101/69/90*, 
105/68/90*, 
109/67/95 

70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

QUICK SHIFT

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT WHT

MAXX 
QUICK SHIFT 

AFDCQZ17

EarlyRise Rocker

U-FLex*,  
Full Power Cap,  
Jádro Synflex,
Laminát  

101/69/90*, 
105/68/90*, 
109/67/95 

70(2.5)*, 80(3.5)*,  
90(4.8)*, 100(6.2)*,  
110(7)*, 120(8.6)*,  
130(9.4), 140(11.2),  
150(13.1) 

QUICK SHIFT

EL 4.5/7.5 AC  
SHIFT BLK

DELIGHT 85 
/INTEMP
KÓD 
RBAW0416, 
RBAW0316 (INTEMP)
KONSTRUKCE 
Překryv
SKELET/MANŽETA 
Templast/Templast
NÍZKÁ HMOTNOST 
Tenká konstrukce 
skeletu
VELIKOSTI 
220, 225, 230, 235, 
240, 245, 250, 255, 
260, 265, 270, 275
TECHNICKE PARAMETRY 
Připojení do  
elektrické sítě, 
Spoiler pro regulaci 
objemu manžety VCR 
(optimální nastavení 
obvodu lýtka), 
Vložka pro upravení 
velikosti boty VCP 
(optimální nastavení 
velikosti boty)
KOMFORT 
Systém InTemp con-
trol (plně integrované 
vyhřívání - INTEMP); 
4DRY (pro nohy 
v suchu), Snadné 
nazouvání
VNITŘNÍ BOTA 
Systém vyhřívání 
InTemp Control, 4DRY, 
Anatomická stélka, 
Thinsulate
PŘEZKY 
4 hliníkové přezky s 
mikronastavením

BARVA 
ČERNÁ KOUŘOVÁ/
BÍLÁ

DELIGHT 75 
/INTEMP
KÓD 
RBAW0616, 
RBAW0516 (INTEMP)
KONSTRUKCE 
Překryv 
SKELET/MANŽETA 
PP/PP
NÍZKÁ HMOTNOST 
Tenká konstrukce 
skeletu
VELIKOSTI 
220, 225, 230, 235, 
240, 245, 250, 255, 
260, 265, 270, 275
TECHNICKE PARAMETRY 
Připojení do elektrické 
sítě; Dotažení pomocí 
ráčnové přezky RMA 
(bota optimálně sedí); 
Spoiler pro regulaci 
objemu manžety VCR 
(optimální nastavení 
objemu manžety); 
Vložka pro upravení 
velikosti VCP
KOMFORT 
Systém InTemp  
Control (plně 
integrované vyhřívání, 
4DRY (pro nohy  
v suchu); Snadné 
nazouvání
VNITŘNÍ BOTA 
Systém vyhřívání 
InTemp Control, 4DRY, 
Anatomická stélka, 
Thinsulate
PŘEZKY 
3 hliníkové přesně 
nastavitelné přezky 
(2 přezky s mikrona-
stavením, 1 posuvná 
ráčnová přezka) 

BARVA 
BÍLÁ KRYSTAL

DELIGHT 65 
/INTEMP
KÓD 
RBAW0816, 
RBAW0716 (INTEMP)
KONSTRUKCE 
Překryv
SKELET/MANŽETA 
PP/PP
NÍZKÁ HMOTNOST 
Tenká konstrukce 
skeletu
VELIKOSTI 
220, 225, 230, 235, 
240, 245, 250, 255, 
260, 265, 270, 275
TECHNICKE PARAMETRY 
Připojení do  
elektrické sítě;  
Dotažení pomocí 
ráčnové přezky RMA 
(bota optimálně sedí); 
Spoiler pro regulaci 
objemu manžety VCR 
(optimální nastavení 
objemu manžety); 
Vložka pro upravení 
velikosti VC)
KOMFORT 
Systém InTemp  
Control (plně  
integrované vyhřívání, 
Polstrování Thermo 
unifit, Snadné 
nazouvání
VNITŘNÍ BOTA 
Systém vyhřívání 
InTemp Control, 
Polstrování Thermo 
unifit
PŘEZKY 
3 nylonové přesně 
nastavitelné přezky 
(2 přezky s  
mikronastavením, 
1 posuvná ráčnová 
přezka) 

BARVA 
ČERNÁ KRYSTAL

 

EZYY

PRODEJNÍ KÓD 
RBJA0316 (EZYY XS),  
RBJA0117 (EZYY 1),  
RBJA0217 (EZYY 2)
TECHNOLOGIE 
LightWeight (EZYY XS) 
U-Flex™, Vložka VCP 
(EZYY 1/2) 
KONSTRUKCE 
Cabrio
SKELET 
Polypropylen
VNITŘNÍ BOTIČKA 
Termoizolace, 
Junior Comfort, 
Kopyto Junior
VELIKOSTI 
15, 15.5, 16, 16.5 
(EZYY XS),  
16.5, 17.5, 18.5, 19.5 
(EZYY 1),  
20.5, 21.5, 22.5 (EZYY 2)
PŘEZKY 
1 nylonová přezka  
(EZYY XS/EZYY 1),  
2 nylonové přezky  
(EZYY 2) 
BARVA 
Zelená/černá

 

BLOOM

PRODEJNÍ KÓD 
RBJB0316 (BLOOM XS),  
RBJB0117 (BLOOM 1),  
RBJB0217 (BLOOM 2)
TECHNOLOGIE 
LightWeight (BLOOM XS)  
U-Flex™, Vložka VCP 
(BLOOM 1/2) 
KONSTRUKCE 
Cabrio
SKELET 
Polypropylen
VNITŘNÍ BOTIČKA 
Termoizolace, 
Junior Comfort, 
Kopyto Junior
VELIKOSTI 
15, 15.5, 16, 16.5  
(BLOOM XS), 16.5,  
17.5, 18.5, 19.5  
(BLOOM 1), 20.5, 21.5,  
22.5 (BLOOM 2) 
PŘEZKY 
1 nylonová přezka 
(BLOOM XS/1),  
2 nylonové přezky   
(BLOOM2) 
BARVA 
Bílá/stříbrná/růžová 73



VÝPLNĚ VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA A NÍZKÁ 
HMOTNOST.
Vapor je moderní kompozitní výplň 
vsazená do jádra lyže v oblasti jeho 
špičky a patky. Snižuje hmotnost 
lyže a tlumí vibrace, čímž výrazně 
zlepšuje stabilitu a zaručuje hladkou 
a plynulou jízdu i v nejnáročnějších 
podmínkách.

STABILIZÁTOR PŘEDNÍ 
ČÁSTI
REDUKCE VIBRACÍ.
Stabilizátor přední části tlumí 
vibrace na špičce lyže, což přispívá 
k dobré stabilitě a jistotě při jízdě na 
hranách. Tento konstrukční prvek 
umožňuje plynulou jízdu a snadnou 
ovladatelnost lyže, což poskytuje 
lyžaři jistotu a zlepšuje jízdní výkon.

TECHNOLOGIE  
AMPHIBIO 4D
Technologie Amphibio 4D je 
nejnovějším vývojovým stádiem 
v moderní konstrukci lyží. Základem 
4D konceptu od firmy Elan jsou 
titanové vrstvy lyží, které byly 
tradičně ploché a které jsou nyní 
speciálně konvexně a konkávně 
vytvarovány na špičce a patce. 
Dvojitě tvarovaný titan v kombinaci 
s profilem Amphibio přináší lyžím 
bezkonkurenční všestrannost, 
pevnost a skvělý jízdní výkon.

TECHNOLOGIE 
POWERSPINE
Technologie Power Spine 
představuje unikátní konstrukci 
lyží, která zefektivňuje rozložení sil 
směrem od nohou k lyžím. Vnitřní 
konstrukce lyží, „páteřní oblouk“, je 
pevnější a po celé délce vyztužená 
vrstvou karbonu. Boční prvky, 
„kosti“, zaručují torzní stabilitu na 
vnější části lyže.

TECHNOLOGIE  
TNT
Technologie TNT využívá inovace, 
které zaručují ideální kombinaci 
nízké hmotnosti konstrukce, velké 
pevnosti a skvělého jízdního 
výkonu. Technologie TNT využívá 
výplň VaporTip, která je začleněna 
do dřevěného jádra TubeLite. 
Výsledkem je extrémně nízká 
hmotnost, skvělý výkon, vysoké 
tlumení vibrací, velká pevnost a 
stabilita lyže.

TECHNOLOGIE  
SLIM SHAPE
Technologie SlimShape velmi 
výrazně snižuje hmotnost a 
zaručuje, že lyže Elan s touto 
technologií jsou nejlehčí na světě. 
Díky specifickému tvaru pláště jsou 
lyže tenké, lehké a zároveň velmi 
odolné a pevné. K výborným jízdním 
vlastnostem přispívá optimální 
pružnost lyže, velká torzní pevnost 
a efektivní přenos energie od lyžaře 
k lyžím. Hrany skvěle drží a lyžař 
má v obloucích spolehlivou kontrolu 
nad lyžemi.

TECHNOLOGIE 
WAVEFLEX™
WaveFlex™ je zvlněný profil na 
povrchu lyže, který zaručuje 
optimální podélnou pružnost pro 
snadnější zatáčení a torzní stabilitu 
pro lepší přilnavost hran.

TECHNOLOGIE 
WAVELIGHT
Technologie Wavelight je zvlněný 
profil na lyži, který zvyšují její 
pružnost a zároveň poskytuje velkou 
stabilitu a kontrolu nad lyžemi. Díky 
specifickému tvaru vln jsou lyže 
tenčí a lehčí, takže podávají velmi 
efektivní výkon.

TECHNOLOGIE  
U-FLEX
Technologie U-Flex spočívá v 
unikátní konstrukci a profilu, díky 
nimž jsou juniorské lyže o 25% 
pružnější. V kombinaci s lehkým 
jádrem Synflex, konstrukcí Full 
Power Cap a profilem Early Rise 
Rocker umožňuje U-Flex i úplným 
začátečníkům naučit se lyžovat na 
hranách. Tato unikátní patentovaná 
technologie umožňuje snadné 
učení a přináší dětem větší radost 
z lyžování.

TECHNOLOGIE  
BRIDGE
Technologie Bridge snižuje 
hmotnost lyží a zlepšuje jejich 
výkon. Ultratenký profil dřevěného 
jádra je po celé délce lyže zpevněn 
tzv. můstkovými prvky, které zaručují 
torzní stabilitu a bezkonkurenční 
přenos sil na hrany.

TECHNOLOGIE  
GRUVLITE
NÍZKÁ HMOTNOST, PŘENOS SIL, 
STABILITA.
Technologie GruvLite přispívá k 
nižší hmotnosti lyže díky aplikaci 
lineárních prvků na tradiční 
dřevěné jádro. Díky menšímu 
objemu materiálu jádra se snižuje 
hmotnost, aniž by musela být 
obětována stabilita, přilnavost hran, 
proplouvání lyže sněhem ani další 
jízdní vlastnosti.

TECHNOLOGIE 
DURALITE
Technologie DuraLite snižuje 
hmotnost na špičce a patce a 
zlepšuje ovladatelnost, odrazovou 
dynamiku a pružnost lyží. Silnější 
opora v oblasti patky poskytuje 
lyžařům jistotu při nájezdech na 
switche a díky ochranné vrstvě 
proti poškrábání na špičce a patce 
vypadají lyže i po delším používání 
stále dobře.

TECHNOLOGIE DYNAFLEX 
Díky materiálu DynaFlex v zadní 
části lyže jsou lyže s touto konstrukcí 
měkké a snadno ovladatelné, hlavně 
na konci oblouku. Výsledkem jsou 
jízdní vlastnosti, které se vyznačují 
dynamikou a zároveň lehkostí.

TECHNOLOGIE ARROW 
Technologie Arrow využívá speciálně 
tvarované karbonové pláty a titanové 
strukturální vrstvy, jejichž vzájemné 
působení v konstrukci lyže umožňuje 
bleskově rychlou ovladatelnost 
lyže a naprostou přesnost. Do 
lyže je zabudován karbonový plát 
s profilem camber, který způsobuje 
rychlý přenos síly na špičku lyže. 
Tato energie přechází na titanovou 
vrstvu ve tvaru šipky a je okamžitě 
přeměněna na neuvěřitelně silný tlak 
na hrany.

RST
SÍLA, KONTROLA NAD LYŽEMI A 
STABILITA. 
Konstrukce RST přispívá k 
efektivnímu přenosu síly a energie 
od lyžaře na hrany a zaručuje 
maximální držení hran od špičky 
až po patku.

SST
Konstrukce SST zaručuje rychlý 
a přímý přenos sil z lyží na sníh a 
také přispívá k mimořádné torzní 
pevnosti.

PST
Konstrukce PST optimálně 
kombinuje rovnováhu, pevnost a 
poddajnost lyží. Díky konstrukci 
Cap/Sidewall jsou lyže lehké, 
tolerantní k chybám a zároveň silné 
a stabilní.

DST
Technologie Dual Sidewall 
kombinuje vertikální bočnice 
přispívající k optimálnímu držení 
hran s konstrukcí Cap a částečnou 
boční hranou na vnější hraně 
lyže, což zaručuje hladký průjezd 
obloukem. Tato kombinace 
technologií přináší výborné jízdní 
vlastnosti s vynikající přilnavostí 
hran.

MONOBLOCK
Konstruce Monoblock přispívá k 
velmi efektivnímu přenosu sil a lepší 
torzní stabilitě. Spočívá v aplikaci 
strukturálních vrstev na hrany lží.

FULL POWER CAP
Lyže s konstrukcí Full Power Cap 
jsou lehké, snadno zatáčejí a jsou 
tolerantní k chybám lyžařů.

DVOJITÝ TITAN  
(DUAL TI) / TI2
Dual Ti je sendvičové dřevěné 
jádro se dvěma vrstvami titanu. 
Tato konstrukce zaručuje vynikající 
kontrolu nad lyžemi při jízdě na 
hranách a optimální pružnost lyží 
nejvyšší kategorie.

XTI
XTI je speciální konstrukce určená 
pro velmi kvalitní širší lyže. Jedna 
vrstva titanu umožňuje lepší 
kontrolu nad hranami, zatímco 
podélně umístěná karbonová vlákna 
jsou zárukou snadné ovladatelnosti 
lyží a plynulých přechodů v 
obloucích.

MONO TI
Konstrukce Mono Ti využívá jednu 
vrstvu titanu umístěnou na povrchu  
dřevěného jádra. Přispívá k lepšímu 
jízdnímu výkonu lyže a snadné 
ovladatelnosti lyže.

LAMINÁT
Výztuž z laminátu optimalizuje 
pružnost lyže a přispívá k její větší 
torzní tuhosti. Laminát je umístěn 
buď pod, nebo nad jádrem lyže a 
zlepšuje konstrukční strukturu lyže.

VÝZTUŽE  

HLAVNÍ TECHNOLOGIE 

KONSTRUKCE 

TECHNOLOGIE LYŽÍ ELAN

7474



FUSION
INTEGROVANÝ, PRUŽNÝ, SILNÝ 
Systém Fusion od Elanu je 
integrovaný systém lyžařského 
vázání, který přispívá k větší 
pružnosti lyží. Toto řešení usnadňuje 
nasazení oblouku a také zlepšuje 
pohyblivost lyží při přechodu 
z hrany na hranu. Synchronizovaný 
pohyb špičky a patky umožňuje 
rychlé a jednoduché nastavení 
vázání.

POWER SHIFT
Systém PowerShift je plně 
integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí 
plate-in-plate (“podložka v 
podložce”). Unikátní prvky 
PowerEdge Lifters zaručují přímý 
přenos energie od vázání na lyže, 
což umožňuje rychlé nasazení 
oblouku a efektivní přenos sil v 
obloucích. Tlumiče vibrací na přední 
a zadní části podložky přispívají 
k lepšímu držení hran a kontrole 
nad lyžemi.

LIGHT SHIFT
Systém LightShift je plně 
integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí 
plate-in-plate (“podložka v 
podložce”). Tento systém využívá 
lehké materiály s tenkým profilem 
a přispívá k výraznému snížení 
hmotnosti, což lyžařům umožňuje 
podat maximální výkon při 
vynaložení menší energie. Tlumiče 
vibrací na koncových bodech 
podložky přispívají k výbornému 
držení hran a lepší kontrole nad 
lyžemi.

QUICK SHIFT
Systém QuickShift je plně 
integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí 
plate-in-plate (“podložka v 
podložce”). Tento systém využívá 
lehké materiály s tenkým profilem 
a měkčí podložku, takže funguje 
v naprosté souhře se systémem 
U-Flex a výrazně usnadňuje 
oblouky.

SLR 2
Systém SLR je lehká dvoudílná 
podložka, která představuje rychlý 
a jednoduchý způsob nastavení 
vázání. Freeflexová podložka 
umožňuje plynulou a snadnou jízdu 
a zlepšuje stabilitu, zatímco lehké 
materiály a tenká konstrukce snižují 
celkovou hmotnost.

PROFIL AMPHIBIO
SÍLA, LEHKOST A VÝKON. 
Technologie Amphibio představuje 
revoluční konstrukci lyží, která 
využívá jak profil camber, tak rocker 
na jedné lyži. Pravá a levá lyže má 
rozdílnou konstrukci: camberová 
vnitřní hrana lyže zaručuje dobrou 
přilnavost hran, přesný výkon a 
stabilitu, zatímco rockerová vnější 
hrana umožňuje snadné zatáčení, 
plynulé přechody a přispívá  
k poddajnosti lyže.

PROFIL PARABOLICKÝ 
ROCKER
SNADNÉ OBLOUKY, MÉNĚ NÁMAHY. 
Tato unikátní konstrukce od firmy 
Elan kombinuje výrazné boční 
vykrojení lyže a profil Early Rise 
Rocker, což umožňuje snadné 
nasazení oblouku při menším 
vynaložení námahy. Stabilizátor 
přední části navíc tlumí vibrace, 
takže hrany lépe drží a lyže se 
skvěle ovládají.

PROFIL EARLY  
RISE ROCKER
SNADNÉ OBLOUKY PRO RŮZNÉ 
TYPY LYŽAŘŮ
Profil Early Rise Rocker umožňuje 
dělat plynulé oblouky bez námahy 
díky mírnému profilu rocker na 
špičce.

PROFIL CAMBER
STABILITA, SÍLA A PŘESNOST.
Profil camber má kontakt hrany 
se sněhem od špičky až po patku 
a zaručuje vynikající přilnavost 
hran, stabilitu a přenos sil po celé 
délce lyže.

PROFIL 
MOUNTAIN ROCKER
VŠESTRANNOST, SÍLA A VÝKON. 
Profil Mountain Rocker se  
vyznačuje mírným profilem rocker 
na špičce a patce, což přispívá  
k lepšímu proplouvání lyže sněhem, 
snadnějšímu nasazení oblouku a 
všestrannému výkonu v různých 
sněhových podmínkách. Díky 
kombinaci s mírným profilem 
camber pod nohou zaručuje přesný 
výkon a stabilitu na upravených 
svazích.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
RESPONSE FRAME
Dřevěné jádro Response Frame je 
unikátní laminované dřevěné jádro 
sahající od špičky až po patku 
lyže. Střední část jádra je tvořena 
měkčím dřevem, kolem něhož je 
rám z tvrdého dřeva. Tato konstrukce 
zaručuje extrémní pevnost lyže a 
umožňuje poskytnout rozdílnou 
pružnost pro různé typy lyží.

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO
Laminované dřevěné jádro sahající 
od špičky až po patku lyže je 
speciálně tvarované pro každý 
model a délku lyží. Díky použití 
rozdílných druhů dřeva v různých 
kombinacích je možné upravit 
pružnost lyží pro různé typy 
lyžařského výkonu. Toto velmi citlivé 
a zároveň odolné dřevěné jádro 
umožňuje přenos sil přímo na hrany 
a zaručuje vynikající jízdní vlastnosti 
v různých podmínkách.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TUBELITE
PEVNÉ, LEHKÉ, DYNAMICKÉ.
Ke konstrukci dřevěného jádra 
TubeLite jsou použity dvě extrémně 
lehké karbonové trubičky, které jsou 
vloženy do laminovaného dřevěného 
jádra. Tyto duté trubice o průměru 
5 mm vedou po celé délce lyže a 
kopírují oblouk bočního vykrojení 
lyže. Přispívají k torzní stabilitě, 
velké pružnosti a zároveň umožňují 
použít menší množství materiálu pro 
konstrukci jádra. Výsledkem jsou 
extrémně lehké, snadno ovladatelné 
a stabilní lyže.

DŘEVĚNÉ JÁDRO  
POWER
Dřevěné jádro Power tvoří rám  
z topolového dřeva, který je 
vertikálně spojen s laminovanou 
vrstvou, což zaručuje větší torzní 
stabilitu a výbornou ovladatelnost 
lyží. Tato složená konstrukce také 
přispívá k lepšímu držení hran v 
oblasti špičky a patky a lyže díky 
ní mají stejnou pružnost na celé 
své délce.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL
Dřevěné jádro Dual se skládá ze 
dvou symetrických dřevěných 
nosníků umístěných na vnějších 
hranách jádra lyže. Tato konstrukce 
umožňuje lepší přenos sil a držení 
hran a zároveň zaručuje snadnou 
ovladatelnost lyží v různých 
sněhových podmínkách.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
COMPREX
Dřevěné jádro Comprex se skládá z 
lehkého stlačeného dřevěného jádra 
ve střední části lyže, což zaručuje 
lepší reakce při přechodu z hrany na 
hranu a carvování bez námahy.

JÁDRO SYNFLEX
Jádro Synflex se vyznačuje tím, že 
se v konstrukci lyže podélně střídají 
materiály s různou hustotou, což 
zaručuje skvělé jízdní vlastnosti. 
Je to lehké syntetické jádro s 
optimálním rozložením pružnosti.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TRULITE
Dřevěné jádro Trulite je extrémně 
lehké a zlepšuje jízdní vlastnosti 
díky tomu, že flexe (pružnost) je 
speciálně upravena pro potřeby 
lyžařek. Dřevěné jádro Trulite 
přenáší síly přímo na hrany a 
poskytuje tak potřebnou pevnost a 
všestrannost za různých podmínek.

JÁDRO SUPRALITE
Jádro Supralite se skládá z 
moderních ultralehkých kompozit. 
Snižuje hmotnost lyže a optimalizuje 
rozložení pružnosti.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUALITE
Dřevěné jádro Dualite je lehké a 
pružné jádro složené z topolového 
dřeva, které je vertikálně spojeno 
s laminovanými vrstvami. Tato 
konstrukce zefektivňuje přenos 
sil, zlepšuje držení hran a zároveň 
přispívá k snadné ovladatelnosti 
lyže v různých sněhových 
podmínkách.

JÁDRO MONOLITE
Monolite je lehké syntetické jádro 
s unikátním ztenčeným profilem. 
Menší hustota jádra snižuje 
hmotnost a optimalizuje pružnost 
pro snadnější zatáčení.

VÝZTUŽE  

SYSTÉM 

PROFIL

JÁDRO  

75



DISTRIBUTOŘI ZNAČKY ELAN

ANDORRA 
GREGAL SPORT S.A.
P.I. Sant Isidre - 
C / Ensija, 66-68
08272 Sant Fruitós de Bages
T +34 93 872 62 11 
F +34 93 872 68 23
www.gregal-sport.com  
carles.villegas@gregal-sport.com 

ARGENTINA 
FIDIA S.A.
Av. Andrés Rolón 1107 
(1642) San Isidro
Pcia. Buenos Aires 
T +54 11 4707 3000 - Int.: 3175
www.scandinavian.com.ar 
informes@fidia.com.ar
 
AUSTRÁLIE 
SPORTFACTOR SALES PTY LTD
PO Box 65 - 
Oyster Bay NSW 2225
T +61 2 9531 5600  
F +61 2 9531 5044
www.sportfactor.com.au 
sales@sportfactor.com.au

RAKOUSKO 
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
Aschheimer Strasse 13  
85622 Feldkirchen, Germany
T +43 820 899904 
F +49 89 427 17 666
rhofer@elan-austria.at

BĚLORUSKO 
BELADVACOM LTD
2-Shestaja Linija str. 11-15 
220013 Minsk
T +375 17 2902456 
F +375 17 2902458
info@beladva.com

BELGIE 
KUBUS SPORTS B.V.
Amsterdamsestraatweg 19 
1411 AW Naarden 
T +31 35 695 4695 
F +31 35 695 4690
www.kubus-sports.nl
ward@kubus-sports.nl

BOSNA A HERCEGOVINA 
PLANETBIKE D.O.O.
Vojvode Stepe Stepanovića b. b.   
79000 Prijedor
T +387 52 224 950 
F +387 52 224 951
planetb@teol.net

BULHARSKO 
SPORT DEPOT  S.A.
Nikola Koslev str. 8 
1421 Sofia
T +359 2 976 4500 
F +359 2 976 4545
tzonov@sportdepot.bg

KANADA 
ELAN SPORTS INC.
81 H. Brunswick Blvd., H9B 2J5  
Dollard des Ormeaux - P.Q.
T +1 514 421 7871  
F +1 514 421 7394
www.elansports.com  
info@elansports.com

CHILE 
INVERSIONES BARPI LTDA 
Avenida Las Condes 
9038 - Santiago 
T +0562 2129901
www.lapicadelski.cl  
lapicadelski@lapicadelski.cl

ČÍNA 
BEIJING SNOWELAN 
SPORT DEVELOPMENT CO.LTD.
Offices 0112-0126, - 
112 AnDeLu Rd.
XiCheng District Beijing 100011
T +86 10 88371007  
F +86 10 88371009
snowturbo@126.com

CHORVATSKO 
DELAM D.O.O.
Brezovička cesta 21  
10020 Zagreb
T +386 4 20 15 400  
F +386 4 20 15 401
damian@rodeoteam.si

ČESKÁ REPUBLIKA 
INA SPORT SPOL. S R.O.
Dusíkova 3
638 00 Brno
T +420 545 422 431
www.inasport.cz
david.holik@inasport.cz

DÁNSKO
JYSK SKILAGER ApS
Platinvej 4
6000 Kolding
T +45 26 88 82 10
www.jyskskilager.dk
info@jyskskilager.dk

FINSKO 
NEONSUN OY
Turuntie 10 
13130 
Hämeenlinna
T +358 3 612 7222 
www.neonsun.fi 
neonsun@neonsun.fi

FRANCIE 
SUNSET
465 Route de la Dranse 
74500 Amphion-Les-Bains
T +33 4 50 71 77 23 
F +33 4 50 26 10 84
www.sunset-sport.fr 
johann@sunset-sport.fr

GRUZIE 
MOGZAURI LTD
Vaja Pschavela av. 6 block 
0186 Tbilisi
T +995 32 390536  
F +995 32 390536
info@mogzauri.ge 

NĚMECKO 
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
Aschheimer Strasse 13 
85622 Feldkirchen
T +49 89 427 17 60 
T +49 89 427 17 666
info@elan-sport.eu

VELKÁ BRITÁNIE 
ELAN SKIS GB LTD
157 Maidstone Road
Chatham, ME46JG Kent
T +44 1634 829024
T +44 7702 155116
www.elanskisales.co.uk
keithjevans@btinternet.com

ŘECKO 
MOUNTAIN EXPERTS
3 Profiti Ilia str.  
36100 Karpenissi
T +30 22370 25130  
F +30 22370 22626
www.klaoudatos-ski.gr 
gklaoudatos@gmail.com

MAĎARSKO 
T&T SPORT
Csillaghegyi út 36  
1037 Budapest
T -437-0181 - F -437-0180
www.tandtsport.hu 
toth.etre@tandtsport.hu

ISLAND 
SKIDASPORT EHF
Smaravegur 1  
620 Dalvik 
T +354 8461674 
F +354 4661585
www.skidasport.is 
dadiv@simnet.is

ÍRÁN 
VANAK VARZESH CO.
Gandi Str. 29/6, Vanak Sq. - Tehran
T +98 21 8878 77 83 
F +98 21 8878 77 83
iranextremesport@yahoo.com

ITÁLIE 
SOCREP S.R.L.
Via Arnaria 13 
39046 Ortisei (BZ)
T +39 0471 79 70 22 
F +39 0471 79 86 51
www.socrep.it 
info@socrep.it

JAPONSKO 
ELAN JAPAN CO, LTD.
SR Bldg. 2F, 3-1-2 Misaki-cho, 
Chiyoda-ku
Tokyo 101-0061
T +813 3235 6016 
F +813 3235 6018
www.elanjapan.co.jp 
skoga@elanjapan.co.jp

KAZACHSTÁN 
LIMPOPO SPORT CO.
Seifulin, 534 - Almaty
T +7 3272 617265 
F +7 3272 617265
limpopo@nursat.kz

KOREA
THE H2 Co., Ltd 
5Fl Bokwang Bldg, #556-26 
Sinsa-Dong
Kangnam-Gu, Seoul, 
135-890, Korea
Tel : 82-2-514-9801
Fax : 82 -2-514-9805
mb199801@gmail.com

KYRGYZSTÁN 
GERGERT SPORT
Gorkogo Str. 119 
720000 Bishkek
T +996 312 541611 
F +996 772 351508
www.gergert.kg 
gergert@mail.ru

LOTYŠSKO 
GANDRS LTD.
Kalnciema str. 28 
Rīga, LV 1046
T +371 67614775 
F +371 67614927
www.gandrs.lv 
gandrs@gandrs.lv

LITVA
UAB Dviračiu Arena
Laisves pr. 77B
06122 Vilnius
T +370 656 39448
www.dviraciuarena.lt
vilnius.laisves@dviraciuarena.lt

LIBANON  
I.M.C.O. LINE 
INTERNATIONAL S.A.R.L.
La Maison du Ski building, 
Feytroun highway - Kesserwan
T +961 9 958 203 
F +961 9 952 036
www.lamaisonduski.net  
issam@lamaisonduski.net 

MAKEDONIE 
MEGASPORT
Ul. Kej 13 Noemvri bb GTC 
1000 Skopje
T +38923115293 
F +38923114396
megasportmk@yahoo.com

MOLDÁVIE 
I.I. CAVC-COJOCARI
Str. M. Sadiveanu 30-85 - 
Chisinau
T +373 22 210050 
F +373 22 210050
www.xstyle.md 
info@xstyle.md

NOVÝ ZÉLAND 
KAIMAI SPORTS LTD.
263A Ruahihi Road 
RD 1 Tauranga. 3171
T +64 021 464 876 
F +64 7 543 3475
paul@kaimaisports.co.nz

NORSKO 
SNOWBIZ AS
Grini Naeringspark 3 
1361 Osteras
T +47 67 16 20 40 
F +47 671 620 41
www.snowbiz.no 
morten@snowbiz.no

POLSKO 
INA SPORT SPOL. S R.O.
Dusíkova 3
638 00 Brno
T +48 696 597 073
www.inasport.pl
dagmara.krzyzynska@inasport.pl

RUMUNSKO 
S.C. KILLY PREST S.R.L.
Str. De Mijloc 62 - Brasov
T +40 268 411 340 
F +40 268 477 909
killyprest@gmail.com

RUSKO 
KANT LTD
Electrolitniy pr, d.7., k.2 
115230 Moscow
T +7 495 604 1610 
F +7 499 317 9806
www.kant.ru 
v.siletskiy@kant.ru

SRBSKO 
PLANET BIKE CO. D.O.O.
Nova Mokroluska 5 
11050 Beograd
T +381 37 42 0000 
F +381 37 42 0011
www.planetbike.rs 
sinisa.zivkovic@planetbike.rs

SLOVENSKO 
INA SPORT SPOL. S R.O.
Dusíkova 3
638 00 Brno
T +421 905 669 710
www.inasport.sk
jan.devecka@inasport.sk

SLOVINSKO 
ELAN, D.O.O.
Begunje 1 
4275 Begunje na Gorenjskem
T +386 4 53 51 429 
F +386 4 53 51 444
www.elanskis.com
matic.rupar@elan.si

ŠPANĚLSKO 
GREGAL SPORT S.A.
P.I. Sant Isidre - C / Ensija, 66-68
08272 Sant Fruitós de Bages
T +34 93 872 62 11  
F +34 93 872 68 23
www.gregal-sport.com 
carles.villegas@gregal-sport.com 

ŠVÉDSKO 
WÄNERSTEDT AB
Box 253 - 
53323 Götene
T +46 511 51 788 
F +46 511 34 03 10
daniel@wanerstedt.de

ŠVÝCARSKO 
CATRADE
Industriestrasse 15
6233 Büron LU
Tel +41 62 737 55 60
Fax +41 62 737 55 70
www.catrade.ch
info@catrade.ch

TURECKO 
KAR SPOR
Muratpasa Mah Ismetpasa Cad,
Arif Alper Is Merkezi no: 2/A 
TR-25100 Erzurum
T +90 422 235 16 16  
F +90 422 235 16 29
www.karspor.com 
karspor@karspor.com 

UKRAJINA 
XTREMALINE P.E.
8-e Marta 19/17 
88015 Uzhgorod
T +380 5037 22217 
F +380 3122 30666
www.elansports.com.ua 
elanukraine@gmail.com

USA 
ALPINA SPORTS CORP.
93 Etna road - Lebanon, NH 3766
T +1 603 448 3101 
F +1 603 448 1586
www.alpinasports.com 
info@alpinasports.com

UZBEKISTÁN 
SPORT SHOP ADRENALIN
Mustakkilik prospect 7 - Tashkent
T +998 97 7290682
sokolov_sale@mail.ru

Elan se zavázal ke komplexnímu 
environmentálnímu systému řízení, 
jehož cílem je minimalizace dopadů 
na životní prostředí. Splňujeme 
environmentální normu ISO 14001. 

Elan, d. o. o., Begunje na
Gorenjskem, Slovenia,
Prosinec 2016.
Elan si vyhrazuje právo na 
úpravy a změny bez předchozího 
upozornění.


